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

650m² AU, 550m² de terreno.

Ótima localização

REF:BI5894

SAÚDE 
PX METRO S JUDAS 48M2

2 wc 1vg  locado até 05/13
REF.:BI 6329 - R$ 250MIL

SAÚDE  
OTIMO APARTAMENTO

R. IBITURUNA
A 600M METRO SAÚDE

2 dts 1vg cond baixo pisc
qd sf sj prédio recem pintado

REF.:BI 5411 
ABAIXO DO VL DE MERCADO

PRAÇA DA ÁRVORE
LOJA AV JABAQUARA
 PLANTÃO NO LOCAL

PÉ DIREITO ALTO
FORÇA TRIFASICA
270M2 reformada
farto movimento

REF.:BI 3534 - R$ 1.350Mil

PL PAULISTA

SOBRADO 

OTIMA OPORTUNIDADE

PLANTAO AV CECI, 1978 

REF BI5888

SAÚDE
PX METRO VAGO

2dts 1st closet 2vgs lz 71m2au
REF.:BI 5758 - R$ 480MIL

MOEMA
LOJA-RENDA DE 9 MIL

Alm.Maracatins,corredor comercial
REF:BI 7115

SAÚDE
LOCADO PARA BANCO

Px.ao metro, renda R$33.200
REF:BI3728

VILA GUARANI
LZ ANDAR ALTO PX METRO CONCEIÇÃO

108m2au 3dts 1st 2vgs
REF.:BI 6196 – R$ 750 MIL

VILA MARIANA
LZ TOTAL REFORMADO PX METRO

1dt, com sacada1 vg livre
REF.:BI 7051 – R$ 300 MIL

MUSEU-IPIRANGA
105M2AU 3DTS 1ST
ae sala 3 amb 1vg

BI7117- R$ 430 MIL

METRÔ IMIGRANTES
IMPERDÍVEL AO LADO DO METRÔ 

3dts 1st 1vg 72m2au
REF.:BI 7172 – R$ 490 MIL

SAO JUDAS
REFORMADO ENTRADA LATERAL  
3dts 2vgs qe varanda 4wc qe vago

REF.:BI 4431 – R$ 420 MIL

JD AEROPORTO
VAGO COM/ RES

3dts 3vgs  2wc ent lat
REF.:BI 6632 - R$ 330 MIL

PLANALTO PAULISTA
ENTRADA LATERAL COZ PLANEJADA

2dts 2salas 2vgs terraço
REF.:BI 1035 – R$ 515 MIL

SAUDE
ENTRADA LATERAL QUINTAL GRANDE

3dts 2vgs 2wc 3sl copa cozinha qe
REF.:BI 5905 – R$ 580 MIL

METRO CONCEIÇÃO
SALA2AMB  TERRAÇO

3dts coz americana ae lavanderia c/ wc entr lat
REF.:BI 5683 – R$ 580 MIL

VILA MORAES  
NOVO 3DTS 1STE 4VGS

acabamento de primeira px Cursino
REF.:BI 6889 - R$ 500 MIL

SÃO JUDAS
PX METRO PARA REFORMA

2dts sala2amb 1vg
REF.: JA 3204 - R$ 380MIL

JARDIM AEROPORTO
QUINTAL E EDÍCULA

117m² 2dts 2vg rua tranquila
REF.:BI 6840 - R$ 380 MIL

MIRANDÓPOLIS
LINDO C/ 106M2 AU 
3dts 1st AE sacada

Sl 2 ambs vago c/ lazer
REF.: BI 3463 – R$ 650 MIL

CONCEIÇÃO
SOBRADO MUITO BONITO!

3dts 1ste 2 salas 2 vgs quintal
REF :BI3365  - R$430MIL 

VILA GUARANI
NOVO LINDO! ÚNICO NA REGIÃO!

rua super tranqüila!2stes
uma c/ terraço sl coz lvb qtal 2vgs

REF:BI7184 - R$400 mil

CONCEIÇÃO
OTIMO LOCAL RUA TRANQUILA

sob novo 4 dts 2 ste 4 vgs lavabo hidro churr.
REF BI 2489 R$ 690MIL . FOTOS NO SITE

V. STA. CATARINA
SALA C SACADA LAZER COMPLETO 70M2AU

3dts st ae cozinha americana
3wc  2vgs vago

REF.:BI 6074 – R$ 320 MIL 

VILA MOINHO VELHO 
OPORTUNIDADE

2dts 1vg quintal de
REF.:BI 7327 - R$ 300 MIL

VILA DAS MERCÊS
MARAVILHOSA 3DTS ST HIDRO QUINTAL

ae 2salas qe 4vgs terreno 10 x 25
REF.:BI 7102 - R$ 480 MIL

PLANALTO PAULISTA 
5VGS LZ TOTAL 3STS VIRADOS PARA JARDIM

ae 2salas copa cozinha ae 2de 
REF.:BI 6664 – R$ 1.500 MIL

MOEMA
EXC. LOCAL  146M2 AU
Bom para comercio 7x24
3dts sl 2ambs 3vgs vago

REF.: BI 5845 - R$ 870MIL

VILA STA. CATARINA
EXCELENTE 

SOBRADO!REFORMADA!
3dts/ste 4WCs 2vgs sl. 
Jantar QE/WC quintal, 

REF. BI 6142 R$ 550MIL
(AC. PROPOSTA)

SAÚDE
NOVO EXC PLANTA ACABAMENTO LOCAL

3st 3vgs 175m2au
REF.:BI 7225 – R$ 900 MIL

JARDIM AEROPORTO
LINDO SOBRADO BEM LOCALIZADO

148m² 3dorm 1suite 2vgs
Impecável, confira!

REF: BI 6933 - R$ 590 MIL

JD SAUDE
LOCAL NOBRE ENTRADA LAT EDICULA

3dts 2salas copa cozinha 4vgs
REF.:BI 7258 – R$ 780 MIL

V. CLEMENTINO
CASA COMERCIAL C/ 300 M² DE CONSTRUÇÃO 

REF.:BI 7043
PREÇO MUITO ABAIXO DA AVALIAÇÃO

CONCEIÇÃO
PROX.METRO LAZER TOTAL

3dts 1st 2vgs 95m2au exc localizaçao
REF.:BI 7870 – R$ 650 MIL

SAUDE 
50M METRO SEM ELEVADOR

2dts 2salas 2wc 88m2au 
R$ 90,00 cond sem vaga

REF.:BI7164 – R$ 395 MIL

VILA MONTE ALEGRE
REFORMADO ANDAR ALTO LZ COND BAIXO

2dts 2wc 1vg
REF.:BI 7171 – R$ 380 MIL

PRAÇA DA ÁRVORE
SACADA REPLETO AE

2dts 1st 2vgs lzr semi-novo 56m2

REF.:BI 3645 – R$ 430 MIL

MIRANDÓPOLIS
200 METROS  DO METRO 

3dts com armarios 135m2au 
1vg sala3amb 2wc 

REF.:BI 7180 - R$ 580 MIL

CHAC. KLABIN 
CONDOMÍNIO BAIXO

2 dorm 1vaga 
REF.:BI 5813 - R$ 385 MIL

V BRASILIO MACHADO
PRÓXIMO AO METRO ALTO DO IPIRANGA 

3 dorm 1suite 
REF.:BI 7364 - R$ 380 MIL

JD DA SAUDE
PRÓXIMO AO PLAZA SUL 

3 dorm 1suite 1vaga 
REF.:BI 7248 - R$ 485 MIL

V. MONTE ALEGRE
EXC NEGÓCIO IMPECÁVEL ÓTIMO LOCAL

3dts 1st 2vgs + depósito 97m2 au
REF.:BI 6975 –R$ 650MIL

VILA GUMERCINDO
REFORMADO ÓTIMA LOCALIZAÇÃO

2 dts 1 vaga rico em armários
REF.:BI 7413 - R$ 320 MIL

SAÚDE
COM TERRAÇO FACE NORTE LADO DO METRÔ

3dts 1vg 68m2au
REF.:BI 6720 – R$ 460 MIL

VILA SANTA CATARINA 
REFORMADO - ÓTIMA LOCALIZAÇÃO

2dts 1st 1vg 60m2au
REF.:BI 7204 - R$ 320 MIL

IPIRANGA
SALÕES-12 MTS DE FRENTE

3 salões.,Imperdivel- ótimo local
REF:BI7207

CONCEIÇÃO
PRÉDIO COMERCIAL

renda 15 mil, próx.Metrô
REF:BI1294 - R$ 2 milhões

SÃO BERNARDO
GALPÃO

terreno 13.800mts, 4.100 A/C, ZUP 1
REF:BI3918

ACLIMAÇÃO
LOJA

terreno 750mts, 590mts A/C.
ao lado do Metro Vila Mariana.

REF:BI7119

VILA MARIANA
PRÉDIO COMERCIAL

terreno 243mts, 420mts A/C
REF:BI4224

DIADEMA
ZONA INDUSTRIAL-ZUP 1

terreno 2.521mts, 2.619mts A/C
REF:BI4608

SAÚDE
APTO 850M DO METRÔ

3dts 1ste 2vgs semi-novo
REF.: BI5281 - R$750MIL

JARDIM PETRÓPOLIS
APARTAMENTO REFORMADO 

2dts 63M²AU1vg QE
REF: BI5275 - R$330MIL

LIBERDADE
PRONTO PARA MORAR 
1 DM 49M²AU s/vaga.

Reformado e Mobiliado!
REF.BI7363 - R$ 270MIL.

SAÚDE -3º REVERS.
PROX. METRO S.JUDAS E SAUDE

2dts + revers.WC empr.vg 71M²AU.
F. Norte c/vista

REF. BI7128 - R$ 450MIL

VILA CLEMENTINO
BELO APTO MIOLO DA VILA

3dts 1ste 3vgs.92m²Au
Entre Metrô Sta Cruz E Rubem Berta.

REF BI7330 - R$ 690 MIL

AGUA FUNDA
APTO C/ BOA DISTRIBUIÇÃO. 

3dts 1 ste 62M²AU 1 vg. Lz Completo.
Prédio Seminovo.

REF BI7008 - R$ 340 MIL

SAUDE
PX. METRO!FOTOS NO SITE

2dts 1vgs AE 60M²AU wc emp 
vago lazer total

REF BI 7304 - R$ 410 MIL

SÃO JUDAS
PX. METRO TODO REFORMADO
2dts 1vg 54M²AU SF SG quadra.

Visite Nosso Site!
REF BI 6936 - R$ 350MIL

VL. GUARANI
NOVO!PX. METRO CONCEIÇÂO 

andar alto ensolarado linda vista 2 dt/ste,
 sl c/ sac1 vg, lazer total.

REF BI 4388 - R$ 410MIL

VL GUARANI 
PX METRO.VAGO!

3 dts AE 1ste hidro sac sl 2ambs 
coz AE 2vgs lz

REF BI7222 - SÓ R$450 MIL

METRO JABAQUARA
O MELHOR NEGÓCIO.OPORTINIDADE!

Impecável!2 dts AE sl coz WC compl 1vg.
Agende sua visita!

REF:BI7398 - R$300 mil

METRO SAÚDE
JUNTO AV IBITURUNA!ENSOLARADO!

2 dts AE 1ste sl 2ambs c/sac coz. 
andar alto 1vg lz compl. 

REF:BI6328 - ÓTIMO PREÇO!

BOSQUE DA SAÚDE
EXCELENTE APTO COM SACADA

3dts 1ste 2vgs 85M²AU arms lav lz
REF BI6456 - R$ 690 MIL

VILA GUARANI
EXC APTO.PX METRÔ CONCEIÇÃO

3dts 1ste 2vgs 91M²AU arms sac QE/WC
REF BI7369 - R$ 460 MIL

PARAÍSO
APTO 2 QUADRAS DO METRÔ

3dts 1ste 1vg 107M²AU amplo vista priv
REF BI6373 - R$ 690 MIL

VILA MASCOTE
LINDA DUPLEX C/TERRAÇO/CHURR

3dts 1ste 3vgs 130M²AU arms lz
REF BI 6366 - R$ 920 MIL

ACLIMAÇÃO
MELHOR LOCAL DA ACLIMAÇÃO 

3dts 1ste AE 2vgs QE  sauna dep SF SJ play 
REF BI7328 - R$ 690MI

VILA VERA
FUTURA ESTAÇÃO DE METRO ANCHIETA

apto  reformado 2dts 1vg 
seg/portaria 24hrs, bosque play

REF BI6209 - R$ 275MIL

IPIRANGA
APTO NOVO LAZER TOTAL

3stes 3vgs 140M²AU cond. R$ 560,00
REF BI 7337

SAÚDE
PX. METRO RUA TRANQUILA

2dts 1vg 90M²AU dep emp 
repl de arms coz grande 

REF BI 4513 - R$ 520 MIL

SAUDE 
PROX METRÔ S.JUDAS

Prédio 3 Andares, 280M²AU 2vgs ZM3b 
REF BI6980 - R$ 1.600Mil

JARDIM ORIENTAL
AMPLO SOBRADO METRÔ JABAQUARA

450M²AC 6dts 2stes 
casa completa nos fundos 3 vgs. 

REF BI4104 - R$ 580 MIL

VILA SANTA CATARINA
ÓTIMA LOCALIZAÇÃO PX COM
2dts 2vgs 90M²AU lav quintal
REF BI1245 - R$ 450 MIL

VILA MARARI
SOBRADO MUITO BONITO

3stes 4vgs 156M²AU lav quintal sac
REF BI 6124 - R$ 450 MIL

VILA ALEXANDRIA
ÓTIMO SOBR PX AO AEROPORTO

3dts 1ste 4vgs 240M²AU
REF BI 4490  - R$ 650 MIL

ALTO DO IPIRANGA
SOBRADO A 3 QUADRAS DO METRÔ

3 dts 1 ste 2 vgs arms lav
REF BI 1756 - R$ 700 MIL

PL PAULISTA
LINDO SOBRADO 
3 dts 1suite 2vgs 

REF BI 5823 - R$ 770MIL 

CAMBUCI
SOBRADO OTIMO LOCAL

3dts 1suite 1vg
REF BI6761 - R$ CONSULTE-NOS

V. BRASILINA 
SOBRADO LINDO

4dts/ste hidro sacada 2vgs
REF BI 7336 - R$ 530MIL

IPIRANGA 
SOB. PISCINA NOVO

4dts ste arms  emb3vgs
REF BI 5418 - R$ 630MIL

CIDADE VARGAS!
PX METRO!MIOLO VARGAS!REFORMA NOVA!
4dts 8vgs churr qtal arborizado! pisc arms 

linda Impecavel!pç bx!
REF. BI 6803 - RS 730MIL

MIRANDÓPOLIS
TERRENO 6.1 X 20M

Próximo Av. Domingo de Morais 
e Av. Jabaquara.

REF: BI5910 - R$ 400 MIL

V. MORAIS
SALA C/ SACADA 60M2AU

2dts c/ arm coz ae 1vg 
REF.:BI 7218 – R$ 180 MIL
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5079-2139
Av. Dr. Altino Arantes, 516

Vila Clementino
www.jaoki.com.br
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Imóveis

J.AOKI A MÁQUINA DE VENDER IMÓVEIS

LOCAÇÃO

2ª à 6ª feira: das 8:30 às 18:30h - Sábado: das 9:00 às 16:00h

SAÚDE
APTO BELÍSSIMO – 110M2AT

R$399MIL
 2dorms, 1ste, 1gar., 3banhs., 
living 2amb, terraço, armários, 

lindo, px. metrô, c/ lazer, 
pronto p/morar.

CONCEIÇÃO
APTO 2DTS – GAR – 110M2AT

R$439MIL
living 2ambs, terraço, and.alto, 
prédio semi novo, ótimo estado de 

conservação, c/ lazer, px.metrô.

V.MARIANA
APTO 3DTS – STE – 2GARS

R$479MIL
living 2ambs, terraço, 80m2 úteis, 
repleto de armários, piso laminado, 

lazer total, ótima localização.

SÃO JUDAS
APTO 3DTS – STE – 2GARS

R$550MIL
liv. 2ambs, 100m2 au, terraços, px. 
metrô, prédio novo, rico arms planej., 
bem decorado, lazer completo, excel.

oportunidade, entrar e morar!

V.CLEMENTINO
APTO 3DTS – 1GAR – 90M2AU

R$570MIL
liv.2ambs, lav, coz. equipada,  dep.
empreg., rico arms planej., reformado, 
local nobre, px.metrô Sta Cruz,  and.
alto, impecável! não deixe de conhecer!

PÇA ÁRVORE
APTO 3DTS – STE – 2GARS

R$590MIL
liv.2ambs, terraço, 107m2úteis, 

prédio de alto padrão, px.metrô, 
totalmente reformado, and.alto, 
lindo, maravilhoso, só mudar!!

V.MARIANA
APTO 3DTS – STE – 2GARS

R$620MIL
living 2ambs, 146m2at, terraço,

cozinha equipada, and.alto, vago, 
rico armários, ensolarado, prédio 

c/ lazer de clube, px.metrô.

CONCEIÇÃO
APTO 3DTS – STE – 2GRS

R$700MIL
living 2ambs, terraço, coz.equipada, 
repleto armários planejados, closet, 

mobiliado, face norte, belíssimo! 
lazer total c/piscina, px. metrô.

V.CLEMENTINO
APTO 3STES – 3GRS – 169M2AU

R$1.499MIL
living 2ambs, terraço, lavabo, dep. 
empregada, prédio seminovo, 
impecável, repleto armários, face 
norte, não existe melhor no bairro.

CONSULTE O
NOSSO SITE E

VEJA MUITO MAIS
OFERTAS DE

IMÓVEIS

CHÁC. INGLESA
APTO 2DTS – GAR – 110M2AT 

R$429MIL
living 2ambs, totalmente 

reformado, face norte, vago, repleto 
armários, lindo!! é só mudar! ótima 

localização, oportunidade!

SAÚDE
APTO 3DTS – STE – 2GARS

R$499MIL
liv. 2 ambs, terraço, rico armários, 
cond.baixo, excelente negócio, 
lazer completo, prédio novo, 
px.metrô, não deixe de conhecer!

CHÁC. INGLESA
APTO 3DTS – 1STE – 3GARS

R$530MIL
living  2ambs, terraço, 80m2au, 
andar alto, repleto de armários, 
closet, lazer completo, pronto 

para morar, px. Metrô Sta Cruz.

MIRANDÓPOLIS 
APTO 3DTS – STE – GAR

R$650MIL
liv. 2ambs, terraço fechado c/vi-
dro, rico armários planejados, 
excelente área de lazer c/piscina, 
quadra de tênis, etc.. ótimo local.

2ª à 6ª feira: das 8:30 às 18:30h - Sábado: das 9:00 às 16:00h

J.AOKI
CHÁC. INGLESA

APTO 2DTS – 2GRS + DEP.
R$369MIL

living 2ambs, terraço, cozinha c/
arms, vago, 98m2at, face norte, 
ótima área de lazer, seminovo, 

excelente negócio!! Confi ra!!

V.CLEMENTINO
APTO 2DTS – 2GARS 

R$500MIL
living 2ambs, terraço, dep. em-
pregada, repleto de armários, 
face norte, localização privile-

giada, px.metrô Sta Cruz.

BQ. DA SAÚDE
APTO 3DTS – STE – 2GARS

R$580MIL
living  2amb, terraço, 108m2 au, 

repleto armários, dep.emp, 
face norte, linda vista, lazer c/

piscina, maravilhoso, belíssimo!!

V.CLEMENTINO
COBERTURA PENTHOUSE

R$585MIL
amplo living 3ambs, 2dts, gar., 107m2 

au, terraço enorme, face norte, 
solarium, maravilhoso! px metrô

Sta Cruz, belíssimo!de cinema!

METRÔ CHÁC. KLABIN
3DTS – STE – 2GARS

R$650MIL
colado ao metrô, living 2ambs, 
terraço, suíte c/ hidro, prédio

magnífi co c/ lazer de clube, ex-
celente negócio!! Não perca!

SAÚDE
APTO 3DTS – STE – 2GARS

R$750MIL
living 2amb, terraço, 150m2at,

p réd io  novo ,  cond .ba i xo , 
fi namente decorado, face norte, 
lazer de clube, and.alto, px.metrô.

PÇA ÁRVORE
APTO 3DTS – STE – 2GARS

R$848MIL
living 2ambs, terraço, 115m2au,

dep. emp, repleto armários, 
edifício magnífi co, lazer completo, 
belíssimo, espetacular! px.metrô

METRÔ SAÚDE
APTO 3DTS – STE – 2GARS

R$849MIL
liv.2ambs, terraço, 160m2at, dep. 
emp, cozinha equipada, rico 
armários, lazer completo, construtora 

renomada, entrar e morar!

V.MARIANA
APTO 3DTS – STE – 2GARS

R$850MIL
living 2ambs, terraço, 136m2au,

dep.empregada, amplo e arejado, 
excelente localização, junto ao 

metrô, oportunidade única!

V.GUMERCINDO
APTO 3STES – 2GARS – 120M2AU

R$900MIL
living 2ambs, terraço gourmet, 
novo, rico arms planej., lazer

 total, and.alto, face norte, impecável! 
acabto luxuoso, incomparável!

V.MARIANA
SOBRADO 4STES – 3GARS

R$949MIL
belíssimo, maravilhoso, liv.

2amb, 240m2a.c, entr.lateral
rico arms, fi no acabto, qtal, 
churrasq., piscina, varanda.

V.CLEMENTINO
APTO 3DTS – STE – 3GARS

R$950MIL
belíssimo, prédio novíssimo, 

110m2au, face norte, terr.gour-
met, rico arms, impecável!exce-
lente local, junto metrô Sta Cruz

MIRANDÓPOLIS
SOBRADO NOVO – 4DTS – 2STES

R$989MIL
living 2ambs, 4gars, lavabo, 
230m2 a.constr., acabamento 

em porcelanato, varanda, ótima 
localização, pronto para morar!

V.CLEMENTINO – APTO
R$1.600,00.

2dts, s/garagem, 62m2au, 
reformado, pronto p/morar

ótimo local.

SÃO JUDAS - APTO
R$2.000,00.

2dts, gar., liv.2ambs, total-
mente reformado, c/armá-

rios, lazer completo, px.metrô.
METRÔ STA CRUZ - APTO

R$2.150,00.
2dts, ste, liv.2ambs, gar., coz.
planej., rico arms, 98m2au, 

amplo, pronto p/morar.

MIRANDÓPOLIS – APTO
R$2.500,00.

novo, liv.2ambs, terraço gour-
met, 2dts, 2gars., coz.america-

na, lazer completo, lindo!!

PLTO PAULISTA – SOBRADO
R$3.000,00

impecável! ampla sala, 3dts, 
2gars., 117m2ac.,entr.lateral, 

f.norte, churr., varanda,
entrar e morar, imperdível!

V.CLEMENTINO
COBERT.DUPLEX – 166M2AU

R$905MIL
3dts, ste, 2gars, living 2ambs,
terraço, lavabo, escritório, coz.
Planej., rico arms, lareira, chur-

rasqueira, piscina, px. Ibirapuera.

JABAQUARA
APTO 2DTS – GAR – ÚNICO

R$250MIL
junto ao metrô, living 2amb,

armários planejados,
cond. baixo, isento IPTU, 

oportunidade única!!

SAÚDE
APTO 3DTS – STE – 2GARS

R$449MIL
liv.ambs, terraço, dep.empreg.,
repleto armários, piso laminado, 
lazer total, modernizado, pronto 

p/morar, excelente negócio!

SAÚDE
APTO 3DTS – GAR – LINDO!

R$480MIL
living 2ambs, terraço, face norte,
amplo e bem conservado, cond.

baixo, excelente localização, 
px. metrô, entrar e morar!!

METRÔ ANA ROSA
APTO 3DTS – STE – 129M2AU

R$599MIL
junto ao metrô, amplo living 

2ambs, gar., dep.empregada, 
3banhs., armários, local de 
fácil acesso, ótimo negócio!

V.CLEMENTINO
APTO 3DTS – STE – 2GARS

R$770MIL
amplo liv.2amb, terraço, 110m2 au, 
face norte, and.alto, rico armários, 
coz.equip., lazer total c/ piscina, 

px.futura estacão do metrô.

SÃO JUDAS
APTO 3DTS – STE – 175M2AU

R$780MIL
lindo! prédio novo, lazer clube,
2gars, terraço gourmet gigante, 
rico armários planejados, face
norte, cond.baixo, px.metrô.

CHÁC. INGLESA
COBERT.DUPLEX – 250M2AU

R$779MIL
novo, 3dts, 2stes, 3gars., terraço 
c/churrasq., jacuzzi, padrão da 
construtora, excelente negócio, 
lazer total, px.metrô Pça Árvore.

• VENDAS • 2198-4955 • VENDAS • 2198-4955 • VENDAS • 2198-4955 • VENDAS • 2198-4955 • VENDAS • 2198-4955 •

• LOCAÇÃO • 2198-4999 • LOCAÇÃO • 2198-4999 • LOCAÇÃO • 2198-4999 • LOCAÇÃO • 2198-4999 • LOCAÇÃO • 2198-4999 •
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ASSESSORIA GRATUITA EM FINANCIAMENTO BANCÁRIO E LIBERAÇÃO DE FGTS

PLANTÃO  AOS  SÁBADOS,  DAS  9  ÀS  15H

Imobiliária Nova São Paulo
www.imobiliarianovasaopaulo.com.br

42 ANOS
2198-4955
2198-4999

PÇA DA ARVORE
APTO, PROX. AO METRO - R$ 260 MIL

1 dorm. c/AE, coz. c/AE, 1vg.
REF: JA3401

CONCEIÇÃO
APTO, FÁCIL ACESSO – R$ 280 MIL

2dts, 2wcs, 1vg. 69m²
REF: JA4460

PÇA DA ARVORE
APTO, IMED. DO METRO – R$ 375 MIL

2dts, sacada, dep. de emp, 1vg.
REF: JA5117

SAÚDE
APTO, ÓTIMA LOCALIZAÇÃO – R$ 430 MIL

2dts, sacada, AE, lavabo, 1vg.
REF: JA6137

VILA NAIR
APTO, PROX. AO METRO – R$ 460 MIL

2dts, suíte, sacada gourmet, 1vg.
REF: JA1009

CONCEIÇÃO
TÉRREA, FÁCIL ACESSO – R$ 330 MIL

2dts, churrasqueira, qtal, 1vg. 
90m². REF: JA5535

PLANALTO PTA
SOB, OPORTUNIDADE - R$ 425 MIL

2dts, copa, coz. c/AE, 1vg – 120m².
REF: JA4626

CONCEIÇÃO
SOB, FÁCIL ACESSO – R$ 430 MIL

2 suítes, AE, dep. emp, 2vgs. 130m².
REF: JA3253

CURSINO
SOB, NOVO C/180M²  – R$ 640 MIL

3 ste, jd. de inverno, churrasq, qtal,
4vgs. REF: JA1622

JABAQUARA
APTO, FÁCIL ACESSO - R$ 240 MIL

2 dts, sala, coz, área de serv., 
1vg. REF: JA6292

V. STA CATARINA
SOB, FÁCIL ACESSO – R$ 350 MIL

2dts, coz. c/AE, lavabo, dep. 
emp, 1vg. REF: JA5961

PÇA DA ÁRVORE
APTO, PRÉDIO NOVO – R$ 350 MIL

1dorm, sac. gourmet, 1vg, lazer
REF: JA5893

CONCEIÇÃO
APTO, PRÓX. METRÔ – R$ 380 MIL

2dts, living c/sac, 2wcs, 1vg, 
lazer. REF: JA6248

SAÚDE
APTO, AO LADO  METRO – R$ 480 MIL

2dts, sala 2 amb,  dep. emp, 1vg, 
lazer. REF: JA5477

SAÚDE
APTO, PROX. AO METRO – R$ 535 MIL

3dts, suite, coz. planej,
dep. emp, 1vg. REF: JA6345

JD. DA SAÚDE
APTO, ÓTIMA LOCALIZAÇÃO

R$ 1.000.000,00 - 3suítes, sac. 
gourmet, 3vgs, lazer. REF: JA5990

JABAQUARA
SOB. IMED. DO METRÔ – R$ 300 MIL

2dts, dep. emp, lavabo, qtal, 
2vgs. REF: JA5847

SÃO JUDAS
APTO, OPORTUNIDADE - R$ 1.400,00

1suíte c/AE, sala 2 amb, coz. americ, 
1vg. REF: 8747

SÃO JUDAS
APTO, PRÓX. METRÔ - R$ 325 MIL

2dts c/AE, sala, coz, 1vg
REF: JA2412

JABAQUARA
APTO, PRÓX. METRÔ – R$ 350 MIL

3dts, suíte, living c/sac, 1vg, 
lazer. REF: JA4329

JABAQUARA
SOB, FÁCIL ACESSO – R$ 340MIL

2dts c/ Arm, coz. planej, lavabo, 
2vgs. REF: JA6368

CONCEIÇÃO
SOB, IMED. DO METRO  – R$ 430 MIL

2dts, living 2 amb, coz. Planej, 1vg
REF: JA5963

SAÚDE
APTO, PRÓX. METRÔ – R$1.400,00

2dts, sala 2 amb, 2wcs, despensa, 1vg
REF: 10443

SÃO JUDAS
GALPÃO COMERCIAL - R$8.500,00

545m², 2 mezaninos, 2wcs, 2salas
REF: 12558

JARDIM CELESTE
APTO, FÁCIL ACESSO – R$ 225 MIL

2dts c/AE, sac, coz. planej, 1vg
REF: JA6260

MIRANDÓPOLIS
APTO, ÓTIMA LOCALIZAÇÃO – R$ 1.000,00

1dorm c/AE, sala, coz c/AE, 1vg
REF: 11059

CHACARA KLABIN
APTO, PX. METRÔ - R$ 1.200,00

1dorm, coz. planej, wc, lavabo, 1vg
REF: 11045

CAMBUCI
APTO, FÁCIL ACESSO – R$800,00

2dts c/AE, sala, coz. c/AE, 1vg
REF: 14753

VL. DA SAÚDE
APTO, OPORTUNIDADE – R$1.200,00

2dts c/AE, sac, coz. c/AE, 1vg
REF: 14541

SÃO JUDAS
APTO, IMED. DO. METRÔ - R$1.700,00

2dts, closet, sac, coz. c/AE, 2vgs
REF: 14770

IPIRANGA
APTO, PRÓX. METRÔ - R$2.100,00

2dts c/AE, suíte, sac. gourmet, 1vg
REF: 14829

VILA MARIANA
APTO, ÓTIMA LOCALIZAÇÃO – R$ 2.500,00

2dts, suíte, sala 2 amb. c/sac, 1vg
REF: 14767

ALTO DO IPIRANGA
APTO, IMED. DO METRÔ – R$ 2.000,00

3dts, suíte, sac, dep. emp, 3vgs, lazer
REF: 14524

SÃO JUDAS
APTO, PRÓX. METRÔ – R$ 2.500,00

3dts, suíte, sac, 2wcs, 2vgs, lazer
REF: 11493

SAÚDE
APTO, IMED. DO METRÔ - R$2.800,00

3dts, suíte, sac, dep. emp, 2vgs, lazer
REF: 13658

VILA CLEMENTINO
APTO, ÓTIMA LOCALIZAÇÃO – R$4.500,00

4dts, suíte, sala 2 amb. c/sac, 2vgs
REF: 14813

AMERICANÓPOLIS
SOB, FÁCIL ACESSO – R$1.200,00

2dorms, sala, coz, 1vg. 
REF: 11259

PLANALTO PAULISTA
TÉRREA, FÁCIL ACESSO – R$1.500,00

2dorms, sala, coz, 2vgs, churrasq
REF: 10717

JABAQUARA
SOB, OPORTUNIDADE – R$1.700,00

2dts, sala 2 amb, coz. ampla, qtal, 2vgs
REF: 9635

BOSQUE DA SAÚDE
SOB, PRÓX. SANTA CRUZ – R$2.300,00
4dts, 2 suítes, dep. emp, qtal, 2vgs

REF: 14724

MIRANDÓPOLIS
CONJ. COMERCIAL – R$ 1.500,00
33m², 2wcs, 1vg. Próx. metrô

REF: 14823

VILA CLEMENTINO
CONJ. COMERCIAL – R$ 2.000,00

27m2, wc, copa, 1vg. Oportunidade
REF: 14440

INDIANÓPOLIS
CONJ. COMERCIAL – R$2.800,00

40m², wc, vaga. Px. Av. Santo Amaro
REF: 14591

SAÚDE
SALÃO COMERCIAL – R$ 2.000,00

50m², 2wcs. Ótima localização
REF: 10672

VILA MARIANA
SALÃO COMERCIAL – R$ 2.900,00
70m², coz, wc. Oportunidade

REF: 14831
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www.rodneimachadoimoveis.com.br
Alameda dos Ubiatans, 360 - Planalto Paulista.

De segunda a sexta das 8h às 18h30 / sábado das 8h às 17h.
Atendimento eletrônico 24h. Deixe seu recado!

APARTAMENTOS - APARTAMENTOS - APARTAMENTOS - APARTAMENTOS - APARTAMENTOS - APARTAMENTOS - APARTAMENTOS

TÉRREAS / SOBRADOS • TÉRREAS / SOBRADOS • TÉRREAS / SOBRADOS • TÉRREAS • 

COMERCIAIS • COMERCIAIS • COMERCIAIS • COMERCIAIS • COMERCIAIS • COMERCIAIS •

PLANTÕES • PLANTÕES • PLANTÕES

LOCAÇÕES • LOCAÇÕES • LOCAÇÕES

AMERICANÓPOLIS
RUA HUGO VITOR SILVA 

Nº 382
Salão comercial c/moradia, excelente 

para supermercado, consultório, 
escritório, oficina em geral.

500 MIL – RM 101497

V STA CATARINA
RUA FREI TIAGO DE

CAVEDINE Nº 07
Sobrado c/3 amplos dorms.(1 ste), 
sala p/2 ambs.c/lavabo, copa, coz.

planejada, dep.empr., edícula, 2 vgs.
390 MIL - RM 101121

TÉRREA PL.PAULISTA
AVENIDA MIRUNA

Nº 1239
2 suítes, sala 2 ambs.c/lareira, 

copa, cozinha c/a.e., 
quintal, 3 vagas. Visite !
640 MIL – RM 101261

SOBRADO PL.PAULISTA
AVENIDA NHANDU

Nº 1438
Belíssimo, rico em a.e., 4 dorms.
(2 stes), closet, sala p/2 ambs.

c/lavabo, 2 escritórios,
 dep.empr.c/wc, edícula, 9 vgs.

860 MIL – RM 100073

METRÔ CONCEIÇÃO
2 dorms.(1 ste), sala integrada

c/terraço (61 m²), cozinha
planejada, 1 vaga, repleto de a.e.,

fino acabamento, lazer.
450 MIL – RM 101997

ÁGUA FUNDA/VAGO
2 dorms., sala, cozinha, wc, a.serv., 
1 vaga fixa, 55 m² úteis, condomínio 

baixo, valor a vista.
235 MIL – RM 101484

VILA MARIANA/VAGO
3 dorms., sala c/sacada,

cozinha c/a.e., wc social, a.serv.,
2 vagas, 77 m² úteis, lazer.

460 MIL – RM 100187

METRÔ SAÚDE
Todo reformado, fino acabamento, 

repleto de armáros, ótima
localização, condomínio baixo,

lazer, 2 dorms., 1 vaga.
435 MIL – RM 101814

BOM RETIRO
2 dorms., sala c/sacada, 1 vaga, 

excelente localização, lazer c/
playground, sala de ginástica, salão 
de festas e jogos, quadra, piscina. 

300 MIL – RM 101926

CONSOLAÇÃO
Maravilhoso studio c/ 1 dormitório, 

cozinha americana, wc, 49 m² úteis, 
condomínio baixo, excelente

localização, próx.ao shopping.
320 MIL - RM 101932

V GUMERCINDO
Lindo, andar alto, repleto de a.e., 3 

dorms.(1 ste), sala c/sacada, 1 vaga 
fixa demarcada, cond.baixo, lazer c/
piscina, sauna, churrasqueira, etc.

430 MIL – RM 101702

MORUMBI/FLAT
1 dormitório c/ closet, 1 vaga,

rico em a.e., ótimo condomínio c/
churrasqueira, salão de festas,

quadra, piscina, no melhor do Portal.
270 MIL – RM 101824

PLANALTO PAULISTA
2 dorms.c/a.e.(3º reversível), sala, 
cozinha c/a.e., 1 vaga, excelente 

local, próx.metrô São Judas/Walmart.
340 MIL – RM 102051

CONCEIÇÃO/BELÍSSIMO !
3 dorms.(1 ste c/a.e., closet),

sala 3 ambs.c/lavabo,
cozinha c/a.e., 2 vagas, lazer.

600 MIL – RM 102024

METRÔ JABAQUARA
Boca do metrô, apto c/ 3 dorms.c/
a.e., sala, cozinha, wc, a.serv., sem 

garagem e elevador.
280 MIL – RM 102011

CONCEIÇÃO/90 M² A.U.
Belo apto c/3 dorms.(1 ste c/a.e.,
sacada), sala 2 ambs.c/sacada,

cozinha c/a.e., 2 vagas,
lazer completo.

580 MIL – RM 101982

CONCEIÇÃO
2 dorms.c/a.e., piso de madeira,
sala c/piso de madeira, cozinha

c/a.e., wc c/box, a.serv.,  1 vaga,
52 m² úteis, lazer.

350 MIL – RM 101980

VILA GUARANI
2 dorms.(1 ste c/hidro), sala c/

lavabo, cozinha, wc, a.serv., 1 vaga, 
58 m² úteis, lazer total.
330 MIL – RM 101979

NOVO/JABAQUARA
2 dorms.c/piso de madeira (1 ste), 
sala c/piso de madeira, cozinha, wc 

c/box, a.serv., 1 vaga, lazer completo.
295 MIL – RM 101986

BOCA METRÔ V MARIANA
2 dorms.c/a.e., sala, cozinha, wc, 

a.serv., dep.empr., sem garagem.

320 MIL – RM 101807

METRÔ SAÚDE
2 dorms.(1 ste), sala ampla

c/sacada, cozinha, wc social,
a.serv., 1 vaga, lazer completo.

450 MIL – RM 102038

BELA VISTA
Localização perfeita, 68 m² úteis,

2 dorms., sala, cozinha,
wc, a.serv., sem garagem.

370 MIL – RM 101368

MIRANDÓPOLIS
96 m² úteis, área de lazer completa, 
rico em a.e., closet, 3 dorms.(1 ste), 

3 wc´s, 3 vagas.
615 MIL – RM 101768

1 QD AV JABAQUARA
Local privilegiado, ótimo apto
c/3 dorms.(1 ste c/a.e., sac.),
sala c/sac., coz. c/a.e., 1 vaga,

76 m² úteis, cond.baixo.
470 MIL – RM 102035

SAÚDE/LINDO !
75 m² úteis, 2 dorms.c/a.e.,
sala 2 ambs., cozinha c/a.e.,

dep.empr., 1 vaga.
415 MIL – RM 102032

JD CLÍMAX/NOVO
2 dorms., sala c/varanda gourmet, 1 

vg, 58 m² úteis, lazer completo, cond.
pagto: 145 mil de entrada e 145 mil 

financiado. Não perca !
290 MIL – RM 102017

V DAS MERCÊS/3 DTS
Lindo, todo reformado, 3 dorms.c/
a.e., sala, cozinha c/a.e., 2 wc´s, 1 

vaga, 65 m² úteis, lazer c/playground, 
salão de festas e quadra.
270 MIL – RM 101870

JARDINS/1 POR ANDAR
Andar alto, 232 m² úteis, 2 vgs.
demarcadas, 3 dorms.(1 ste),

ótima sala p/3 ambs., d.e., local 
nobre, vizinho a Oscar Freire.
1.650.000,00 – RM 102055

V ANDRADE/MORUMBI
Novo, 3 dorms.(1 ste), sala 2 ambs., 

cozinha, 2 wc´s, a.serv.,
1 vaga, 80 m² úteis.

477 MIL – RM 102059

JD SANTA EMILIA
3 dorms., sala, cozinha, wc,

a.serv., 1 vaga, 58 m² úteis, lazer.

210 MIL – RM 101528

METRÔ SÃO JUDAS
Reformado, c/lazer completo,

80 m² úteis, 3 dorms., sala 2 ambs., 
2 wc´s, 1 vaga, cond.baixo.

409 MIL – RM 101993

CONCEIÇÃO
Reformado, nunca habitado, 2 dorms.

(1 ste), sala 2 ambs.c/sacada, 1 
vaga, lazer total, vista livre.

418 MIL – RM 102023

JD DA SAÚDE/118 M²
Amplo, 3 dorms.(1 ste), 2 sacadas, 
2 vagas c/depósito, lazer completo. 

Imperdível !!!
540 MIL – RM 102049

S JUDAS/SAC.GOURMET
3 dorms.(1 ste), sacada c/vidros, 
2 vagas, maravilhoso condomínio, 

apenas 4 anos de construção, 
lazer completíssimo.

795 MIL – RM 101842

PRAÇA DA ÁRVORE
2 dorms., sala c/sacada, 2 wc´s,

1 vaga, 68 m² úteis, lazer,
excelente localização.

370 MIL – RM 101853

BRIG.LUIS ANTONIO
Apto reformado, próx.Av.Paulista,
3 dorms., sala 2 ambs., 2 wc´s,

1 vaga, 74 m² úteis.
418 MIL – RM 101858

METRÔ PARAÍSO
Excelente oportunidade,

apto ao lado da Unip c/ 1 dormitório, 
s/ garagem, 52 m² úteis.
270 MIL – RM 102013

METRÔ SÃO JUDAS
1 dormitório, sala, cozinha, wc, 

a.serv., sacada, lazer de clube.

380 MIL – RM 102041

CENTRO/1 DT
1 dormitório, 2 vagas,

49 m² úteis, no final da Brig.Luis Anto-
nio, ótima localização.
365 MIL – RM 101828

SÃO JUDAS
3 dorms.(1 ste), sala c/sacada,

cozinha ampla, 1 vaga, rico em a.e., 
ótimo estado, 101 m² úteis.

470 MIL – RM 101122

JD PREVIDÊNCIA
Próx.Bradesco/Cursino, 2 dorms., 

sala c/sacada, cozinha c/a.e., wc c/
box,  1 vaga, agende sua visita.

260 MIL – RM 101740

JABAQUARA
Térreo c/ 2 dorms., sala, cozinha,

1 vaga, 50 m² úteis. Lindo !
240 MIL – RM 100857

VILA MONUMENTO
Perfeito, 3 dorms.(1 ste c/closet), a.e., 
sacada, 2 vagas, aquecimento a gás, 

lazer completo.
550 MIL – RM 101880

JD DA SAÚDE
Excelente apto, todo reformado, sem 

IPTU, 2 dorms., sala ampla, 1 vaga.

290 MIL – RM 101882

METRÔ SACOMÃ
Apto amplo, prédio baixo, 2 dorms.c/
a.e., sala, cozinha, dep.empr., sem 

garagem (estacionamento próximo).
300 MIL – RM 101609 

V VERMELHA
Lindo, mobiliado, 62 m² úteis,

2 dorms., sala, cozinha, 2 wc´s c/
box, a.serv., 1 vaga, sem IPTU,

lazer completo.
300 MIL – RM 100665

PLANALTO PAULISTA
Sobrado vago, piso mármore,

3 dorms.(1 ste), sala de estar e jan-
tar, copa, cozinha, dep.empr., quintal, 
3 vagas, 2 frentes, 252 m² a.c., ótimo 

local. 600 MIL – RM 100282

TÉRREA JABAQUARA
2 dorms., sala, cozinha, 2 vagas,

área coberta c/churrasqueira, quintal 
que permite outra construção.

400 MIL – RM 100266

SOBRADO JD MIRIAM
2 dorms., dep.empr.completa, entra-
da lateral, 2 vagas, ótimo estado de 

conservação, próximo Carrefour.
330 MIL – RM 101803

JABAQUARA/CONDOMÍNIO
Ótimo sobrado, seminovo, piso 

porcelanato, churrasqueira, 2 dorms., 
quintal, 1 vaga de garagem, 68 m² 

úteis, condomínio baixíssimo.
210 MIL – RM 101472

NOVO/CONCEIÇÃO
Maravilho sobrado c/4 dorms.

piso madeira (2 stes), sala 2 ambs.
piso porcelanato, dep.empr.c/wc, 

quintal c/churrasqueira, 2 vgs.
690 MIL – RM 102048

BELOS SOBRADOS NOVOS
São Judas, 3 suítes, sala 2 ambs., 
dep.empr.c/wc, quintal, 4 vagas, 

excelente local.
650 MIL – RM 102018

TÉRREA PL.PAULISTA
3 dorms., sala, cozinha, quintal,

2 vagas, parte inferior c/outro imóvel 
de 2 dorms., sala, cozinha,

wc, dep.empr.c/wc.
700 MIL – RM 101998

TÉRREA COM/RES
No melhor do Planalto c/3 dorms.
c/a.e., sala 2 ambs., sala de jantar, 

cozinha c/a.e., dep.empr.c/wc,
quintal, 2 vagas.

1.200.000,00 – RM 101981

SOBRADO V STA CATARINA
2 dorms.c/a.e., sala 2 ambs.c/lava-
bo, cozinha c/a.e., 3 wc´s, a.serv., 

quintal c/churrasqueira, 1 vaga.
350 MIL – RM 101837

TÉRREA PL.PAULISTA
3 dorms.c/a.e, sala, cozinha 

c/a.e., dep.empr.c/wc, edícula c/1 
dorm., sala, cozinha e wc,
quintal enorme, 6 vagas.
700 MIL – RM 101809

PLANALTO PAULISTA
Belo sobrado c/4 dorms.(3 stes 

c/a.e., sacada), sala 3 ambs.
c/lavabo, cozinha c/a.e., quintal c/

churrasqueira, 3 vagas.
1.000.000,00 – RM 101801

SOBRADO PL.PAULISTA
4 dorms.(1 ste), sala 2 ambs.c/lava-

bo, cozinha c/a.e., dep.empr.completa, 
edícula, quintal, 4 vagas.
830 MIL – RM 101179

PLANALTO/4 SUÍTES
Excelente sobrado c/piscina,

 churrasqueira, a.e., 4 stes, closet, 
sala 2 ambs.+sala de jantar, copa, 

coz., dep.empr., 6 vagas.
1.250.000,00 – RM 101055

V BRASILIO MACHADO
Excelente casa térrea c/ 2 dorms.,

 3 vagas, terreno 9x30 m, 
próximo Av. do Cursino.
550 MIL – RM 102033

SOBRADO SÃO JUDAS
Localização perfeita, ótimo p/

investidores, 3 dorms., sala 2 ambs., 
copa, cozinha, quintal, 2 vagas.

550 MIL – RM 101461

JD DA SAÚDE
Sobrado maravilhoso, próximo ao 

Shopping Plaza Sul, 3 dorms.(1 ste), 
4 wc´s, edícula, 2 vagas, imperdível !

680 MIL – RM 101510

V SANTA CATARINA
Ótimo sobrado de 3 dorms.,

sala c/lavabo, 2 wc´s,
2 vagas, rua tranquila.
300 MIL – RM 101338

TÉRREA JD BOTUCATU
3 dorms.(1 ste), sala p/2 ambs., 

cozinha, 2 wc´s, quintal, 2 vagas, 
terreno 8x19 m. 

280 MIL – RM 101635

TÉRREA JD MARISTELA
2 dorms., sala, cozinha, wc,

a.serv., quintal, 1 vaga,
terreno 4,85x20 m, 65 m² a.c.

260 MIL – RM 101771

TÉRREA JD MARISTELA
3 dorms., sala, copa, cozinha,

quintal, 1 vaga, terreno 7x20 m.

310 MIL – RM 101835

PRÓX.UNIP ANCHIETA
Lindo sobrado c/4 dorms.(3 stes), 

sala 2 ambs., copa, cozinha, quintal 
c/churrasqueira, 6 vagas.
700 MIL – RM 100698

JABAQUARA/IMPERDÍVEL !
Sobrado c/2 dorms., 2 terraços, 1 

vaga, boa localização, ótimo preço.

235 MIL – RM 101662

ÓTIMO NEGÓCIO !
Sobrado no Jabaquara c/3 dorms.,

2 vagas, 108 m² a.c., bem localizado.

360 MIL – RM 101632

TÉRREA SAÚDE
3 dorms., sala 2 ambs., copa,

cozinha c/a.e., quintal, 2 vagas, 
terreno 10x30 m.

610 MIL – RM 100674

VILA GUARANI
Sobrado de vila c/2 suítes,

sala 2 ambs., 3 wc´s,
1 vaga de garagem.

500 MIL – RM 100825

TÉRREA METRÔ SAÚDE
3 amplos dorms.c/a.e.(1 ste),

sala 2 ambs.c/sacada, escritório, 
dep.empr.c/wc, 4 vagas, excelente 

oportunidade, estuda proposta.
690 MIL – RM 101190

ABAIXO DA AVALIAÇÃO
Oportunidade única, sobrado próx.
metrô São Judas/Conceição, 3 dor-

ms., sala 2 ambs., copa, coz., entrada 
lateral, 2 vgs.c/portão automático.

340 MIL – RM 100754

TÉRREA CID. ADEMAR
Ótima, pronta p/morar, próx.Av.Cupecê, 

2 amplos dorms., sala, cozinha, 
2 vagas, abaixo da avaliação. 

260 MIL – RM 101779

EXCELENTE SOBRADO
Próx.metrô Conceição, ótimo 

acabamento, 3 lindas suítes c/a.e., 
sacada, sala 2 ambs., copa, cozinha 

planejada, dep.empr., 5 vgs.
785 MIL – RM 101934

SOBRADO PL.PAULISTA
Ótimo, 4 dorms.c/a.e., sala 3 ambs. 

c/ lavabo, copa, cozinha c/a.e.,
despensa, dep.empr.c/wc, 4 vagas.

800 MIL – RM 100914

SOBRADO PL.PAULISTA
3 dorms., sala c/lavabo,

cozinha, 2 vagas, para reforma.

680 MIL – RM 100901

SOBRADO CECI
4 dorms.(1 ste), sala 2 ambs.

c/lavabo, cozinha c/a.e.,
dep.empr.c/wc, edícula, quintal,

3 vagas, terreno 9x22 m.
800 MIL – RM 102058

METRÔ SÃO JUDAS
Terreno 10x50 m, ZM3B, plano,

murado, próximo ao metrô,
bom para galpão ou condomínio.

1.100.000,00 – RM 101144

ÓTIMO TERRENO
Excelente localização,

próx.ao Carrefour/Diadema,
10x40 m, ideal p/investidor.

480 MIL – RM 101730

IPIRANGA
Prédio c/2 pavimentos, 280 m² a.t.,

2 cozinhas, 4 wc´s, mezanino,
escritório, todo reformado,

rua comercial de movimento.
1.200.000,00 – RM 102053

ANDAR COM. CENTRO
540 m² úteis, várias salas, podendo 

ser alteradas ou divididas.

1.700.000,00 – RM 101904

CONJUNTO ITAIM
35 m² úteis, 2 salas, 2 wc´s, 2 

vagas, ótima localização, na principal 
rua do Itaim, cond.R$ 530,00.

500 MIL – RM 101968

PRÉDIO/CAMPINAS
Terreno 7500 m², 3300 m² a.c., 

construção antiga, ótima localização, 
bairro misto, comercial/residencial.

22.000.000,00 – RM 101902

ÓTIMO CONJUNTO/ITAIM
222 m² úteis, vão livre, 4 wc´s, 2 
vagas, em uma das principais ruas 
do bairro, condomínio R$ 1.306,00.

1.500.000,00 – RM 101974

CHÁCARA MAIRINQUE
Dentro do Clube San Marcos, 2 

dorms.(1 ste), 3 vagas, 2 piscinas, 
churrasqueira c/edícula, árvores 

frutíferas. Imperdível !
140 MIL – RM 101947

SÃO JUDAS
Prédio c/4 pavimentos, várias

salas, wc´s, auditórios, salões,
ótima localização, consulte!
2.000.000,00 – RM 101672

PENHA
Terreno 500 m², próximo ao Mercado 

Municipal da Penha, preço de ocasião.

680 MIL – RM 102007

GALPÃO AMERICANÓPOLIS
De esquina, pé direito 6 m, 170 m² 

úteis, ótimo para oficina e outros.

300 MIL – RM 102008

BOSQUE DA SAÚDE
Prédio vago, 3 pavimentos c/60 m² 
cada, piso térreo pode ser usado 

como loja ou garagem, aceita permu-
ta por imóvel em Sorocaba.

595 MIL – RM 102062

SOBRADO PL.PAULISTA – 2.700,00 – RM 100863
3 dorms., sala, cozinha c/a.e., 1 vaga, Av. Odila, c/fiador ou seguro fiança.

LINDO SOBRADO IPIRANGA – 4.000,00 – RM 101972
4 dorms., sala 2 ambs., copa, cozinha, quintal, jardim, 6 vagas. 

ÓTIMO SOBRADO JABAQUARA – 2.000,00 – RM 101933
Bem localizado, próx.metrô Conceição, 2 dorms., dep.empr.c/wc, 2 vagas.

SOBRADO PL.PAULISTA – 3.000,00 – RM 101658
Totalmente reformado, 2 amplos dorms., dep.empr., 1 vaga, ótimo local.

TÉRREA PL.PAULISTA – 3.000,00 – RM 101998
3 dorms., sala, coz., quintal, 2 vagas, + casa c/2 dorms., sala,

cozinha, wc, dep.empr.

APTO VILA GUARANI – 1.700,00 – RM 101979
2 dorms.(1 ste c/hidro), sala c/lavabo, cozinha, wc, a.serv., 1 vaga, lazer total.

APTO JD DA SAÚDE – 1.700,00 (PACOTE) – RM 101864
2 dorms., sala ampla, cozinha, wc, a.serv., 1 vaga, sem IPTU.

APTO PRAÇA DA ÁRVORE – 1.600,00 – RM 101853
2 dorms.c/a.e., sala c/sacada, dep.empr., 1 vaga, lazer, andar alto, cond.baixo.

APTO METRÔ STA CRUZ – 2.800,00 (PACOTE) – RM 102039
Lindo, 3 dorms., sacada ampla, 1 vaga, lazer completo.

APTO METRÔ SÃO JUDAS – 2.800,00 (PACOTE) – RM 102040
Amplo, 3 dorms., sala 2 ambs., cozinha c/a.e.,1 vaga.

APTO SAÚDE/ALTO PADRÃO – 5.200,00 – RM 102060
1ª locação, 3 suítes, varanda gourmet, 3 vagas + depósito, lazer completo.

SÃO JUDAS – 2.500,00 – RM 101995
Comercial, 5 salas, copa, cozinha, 2 wc´s, 2 vagas, localização perfeita.

40 M METRÔ ALTO DO IPIRANGA – 5.000,00 – RM 101860
Sobrado comercial c/4 salas, 3 wc´s, 4 vagas, 500 m² a.c.

SOBRADO COMERCIAL – 5.000,00 – RM 100538
Av. Irerê, próximo ao metrô São Judas com salão comercial e entrada lateral.

ÓTIMA SOBRELOJA IPIRANGA – 3.000,00 – RM 102053
Salão c/100 m²,coz.,2 wc´s,mezanino de 80 m², reformado,

inclusive hidráulica/elétrica.

LOJA IPIRANGA – 7.000,00 – RM 102053
Salão c/180 m², cozinha, 2 wc´s, mezanino para escritório, todo reformado.

METRÔ CONCEIÇÃO – 7.000,00 – RM 101277
Prédio comercial c/ auditório, 400 m² úteis, ótimo local, ideal p/clínicas, etc.

GALPÃO AMERICANÓPOLIS – 3.000,00 – RM 102008
De esquina, pé direito 6 m, 170 m² úteis, ótimo para oficina e outros.
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Imobiliária Nova São Paulo
www.imobiliarianovasaopaulo.com.br
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2198-4955
JABAQUARA

APTO, PROX. AO METRO – R$ 220 MIL
2dts, sala c/sac, coz. c/AE, 1vg.

REF: JA6254

JABAQUARA
APTO, IMED. DO METRO – R$ 250 MIL
1 dorm, sala 2 amb, coz. c/AE, 1vg.

REF: JA6205

JABAQUARA
APTO, PROX. AO METRO – R$ 280 MIL
2dts, ste c/closet, sac, coz. c/AE, 1vg

REF: JA5959

CONCEIÇÃO
APTO, IMED. DO METRO – R$ 345 MIL

2dts, sac, coz. c/AE, 1vg, lazer.
REF: JA5522

CONCEIÇÃO
APTO, PX. METRÔ – R$ 370 MIL

3º Reversível, sac, 1vg, rico em AE
REF: JA5334

VILA GUMERCINDO
APTO, PROX. AO METRO – R$ 400 MIL

2 dts, sac, AE, 2vgs – 65m²
REF: JA6117

CONCEIÇÃO
APTO, ÓTIMA LOCALIZAÇÃO – R$ 420 MIL

3dts, suíte, sacada, 2vgs
REF: JA5599

MOEMA
APTO, OPORTUNIDADE – R$ 500 MIL

3dts, suíte, dep. emp, 1vg. 
Reformado. REF: JA4599

VILA CLEMENTINO
APTO, OPORTUNIDADE – R$ 510 MIL
2dts, living sac, coz. americana, 

1vg. REF: JA5974

CONCEIÇÃO
APTO, SEMI-NOVO – R$ 636 MIL

3dts, suite, sacada, 2vgs – 98m²
REF: JA6135

SAÚDE
APTO, PROX. AO METRO – R$ 610 MIL
3dts, suíte, sacada, 2vgs – 98m²

REF: JA5728

CONCEIÇÃO
APTO, ÓTIMA LOCALIZAÇÃO – R$ 650 MIL

3dts, suíte, sacada, dep. emp, 
2vgs. REF: JA2317

SAÚDE
APTO, PROX. AO METRO – R$ 650 MIL

3dts, suíte, sacada, 2vgs, lazer.
REF: JA6094

SAÚDE
APTO, PROX. AO METRÔ - R$ 700 MIL

3dts, ste, sac, dep. emp, 2vgs, lazer 
REF: JA6147

IPIRANGA
APTO, FÁCIL ACESSO – R$ 700 MIL
4dts, ste, sac. gourmet, 2vgs – 

108m². REF: JA5925

PRAÇA DA ARVORE
APTO, PROX. AO METRO – R$ 725 MIL

3dts, ste, sac, dep. emp, 2vgs – 
90m². REF: JA6204

VILA CLEMENTINO
APTO, IMED. DO METRO – R$1.300.000,00
4dts, suíte, sac. gourmet, 3vgs.

REF: JA5871

VILA MARIANA
APTO, PROX. METRO – R$ 1.890.000,00

4dts, ste, sac. gourmet, 3vgs, lazer.
REF: JA5846

PRAÇA DA ARVORE
SOB, PROX. AO METRO – R$ 630 MIL
3dts, suite, sac, dep. emp, 2vgs.

REF: JA5811

SAÚDE
CONDOMINIO, PRÓX. METRÔ – R$ 680 MIL
3 ste, coz. c/AE, churrasq, 3vgs.

REF: JA6165

JABAQUARA
SOB, FÁCIL ACESSO – R$ 700 MIL
3ste, coz. c/AE, dep. emp, qtal, 

2vgs. REF: JA4773

PLANALTO PAULISTA
SOB, FÁCIL ACESSO – R$ 800 MIL

3dts, suíte, 2vgs – 225m²
REF: JA6236

JABAQUARA
TÉRREA, FÁCIL ACESSO – R$ 870 MIL
3dts, churrasq, qtal, 2vgs – 400m²

REF: JA4514

JABAQUARA
TÉRREA PROX. AO METRO – R$ 950 MIL

4dts, suíte, 6vgs – 340m²
REF: JA3613

PRAÇA DA ARVORE
SALÃO COMERCIAL – R$ 1.600.000,00

Ótima localização, 264m², 6vgs, 
3wcs. REF: JA3984

PLANALTO PAULISTA
PRÉDIO COMERCIAL – R$ 2.200.000,00

412m², 10 salas, 7wcs, ótima 
localização. REF: JA3471

CONCEIÇÃO
APTO, PRÓX. METRO – R$ 340 MIL

2dorms, sac, coz. c/AE, 1vg, lazer
REF: JA6247

CAMBUCI
APTO, FÁCIL ACESSO – R$ 360 MIL
2dorms, coz. c/AE, 1vg, 70m²

REF: JA6294

SÃO JUDAS
APTO, IMED. DO METRÔ – R$ 410 MIL
3dts, sala 2 amb, coz. c/AE, 1vg, 

110m². REF: JA5853

CONCEIÇÃO
APTO, FÁCIL ACESSO – R$ 410 MIL
2dts, living c/ sac, coz. c/AE, 1vg

REF: JA6177

SAÚDE
APTO, PROX. AO METRÔ – R$ 460 MIL
3dts, suíte, sala 2 amb, 1vg, lazer

REF: JA6110

SÃO JUDAS
APTO, OPORTUNIDADE – R$ 475 MIL
3dts, sala 2 amb, 1vg, lazer, 80m²

REF: JA6272

VILA BRASILINA
APTO, FÁCIL ACESSO – R$ 550 MIL
3dts, suíte, sac, coz. c/AE, 2vgs, 

lazer. REF: JA6258

SAÚDE
CONJ. COMERCIAL – R$ 460 MIL

47m²AU, 2wcs, 2vgs. Px. metrô
REF: JA5351

JABAQUARA
APTO, FÁCIL ACESSO – R$ 305 MIL

2dorms, sala, coz, 1vg
REF: JA5069

JABAQUARA
SOB, FÁCIL ACESSO – R$ 320 MIL

3dts, suíte, dep. emp, qtal, 2vgs
REF: JA6059

CONCEIÇÃO
SOB, IMED. DO METRÔ – R$ 350 MIL

2dts, 2wcs, 2vgs + edícula 
REF: JA6415

CONCEIÇÃO
CASA DE VILA, PX. METRO  – R$ 460 MIL

3dts, sala 2 amb, 2wcs, s/ vaga, 
180m². REF: JA4752

SAÚDE
APTO, ÓTIMA LOCALIZAÇÃO – R$ 280 MIL
1dorm, sala, coz, 1vg. Px. metrô

REF: JA6354

SAÚDE
APTO, PRÓX. METRÔ – R$ 440 MIL

2dts, suíte, coz. c/AE, 2vgs, lazer
REF: JA6505

SAÚDE
APTO, PROX. AO METRO – R$ 555 MIL

3dts, suíte, 1vgs, lazer 
REF: JA6373

SAÚDE
APTO, ÓTIMA LOCALIZAÇÃO – R$ 780 MIL
3dts, suíte, coz. c/AE, 2vgs, lazer.

REF: JA6420

SAÚDE
APTO, PROX. METRO – R$ 950 MIL

3dts, suíte, sac. gourmet, 3vgs, lazer
REF: JA6390

JABAQUARA
SOB, PRÓX. METRÔ - R$ 430 MIL 

3dts, suíte, copa, 2vgs, churrasq
REF: JA6370

AMERICANÓPOLIS
GALPÃO COMERCIAL – R$ 300 MIL

170m² vão livre. Ótima localização
REF: JA6464

Consulte-nos: 2578-8244
Plantão aos sábados, até 16h

SE PREFERIR, LIGUE 24h: 99971-3485
R. Paracatu, 449 - Saúde (estac. gratuito: R. Paracatu, 531) - email: contato@takaki.com.br

VENDA - CASAS IMÓVEIS COMERCIAISVENDA - APARTAMENTOS

LOCAÇÕES

CURSINO
EXCLUSIVIDADE TAKAKI!
R. BRAS DE FARIA, 144 

03 dts, banh. Soc, sala 
2 ambs+sac, coz planej, 
lazer, gar. 65 ms2 úteis.

Só R$ 330 Mil. (Cod Lia).

PLANALTINHO
ATRÁS DO GRALL/TODO REFORMADO!
Lindo Sobrado c/ 310m2, 4 dts, sendo 2 sts, liv 
3 ambs + escr, salão, gar p/ 4 autos. Totalm. 

Isolado. Só R$ 5.500 Mil. (Cod Li).

SAÚDE
PX AO METRO
RUA NOBRE!

02 dts + 3º reversível, 
sala 2 ambs+sac, 

coz planej, gar, lazer. 
70 m2 úteis.

Só R$ 440 Mil. 
(CE).

PÇA ÁRVORE
PX METRO 

LAZER COMPLETO
Só R$ 620 MIL, 3 

dts AE, sendo 1 suite, 
banh. social, sala 2 
ambs+terraço, coz 

planej, dep. Empr+WC, 
2 vgs. Lindo! F. Norte! 

(cod. RS)

SAÚDE
PX METRO / 02 VAGAS!

Reformado, 3 dts AE, sendo 
01 suite, sl 2 ambs+terraço, 
banh. social, coz planej, 
lazer, dep. de empr+WC. 
Rua Nobre! 83 m² úteis.
Só R$ 550 Mil. (Cod RS / RO).

SÃO JUDAS
PX METRO

106 M² ÚTEIS!
3 dts (ste), sala 2 

ambs+sac, coz planej, 
lazer total. Exc. Local. 
Prédio com 04 anos! 
Vale a pena visitar!

Só R$ 650 MIL.
(Cod JH).  

SAÚDE
VALE A PENA VISITAR, 

LINDO!
2 dts, banh. social, sala, 

coz, gar, cond. BAIXO, 
sem gar. Exc. Local, 

58 ms2 úteis. 
Apenas R$ 290 MIL. 

(Cod CE/JJ).

SAÚDE
RUA NOBRE 
PX METRO

Vago, 2 dts, sala 2 
ambs, coz, banh. 

social, lazer. Lindo! 
Vale a pena visitar.

Só R$ 370 MIL.
(Cod CEJJ).

SAÚDE
300 MTS DO METRO 

LOCAL NOBRE!
130 ms2 úteis, 03 dts, 
suíte com closet, sala 

2 ambs+2sacadas, coz. 
gde, dep. empr+WC,
2 vgs, lazer. Lindo.
Só R$ 800 MIL.

(Cod JH).

CHÁC. INGLESA
158 M2 ÚTEIS / 

ACEITA PERMUTA!

SAÚDE
PX METRO 

RUA NOBRE!
2 dts, sala 2 ambs + 

sac, coz planej,
dep. empr+WC, gar,

68 m2 úteis.
SÓ R$ 340 MIL.

(Cod JJ / CE).

LINDO! 4 dts (2 suites c/ sac), 
sala 2 ambs + lareira + sac, coz 
planej, dep empr + WC, lazer, 
2 vgs. Só R$ 890 MIL. 

(Cod JJ / JH).

MIRANDÓPOLIS
TÉRREA / 04 VAGAS!
3 suites, sala 2 ambs, 

dep. de empr+WC, 
quintal com churr, 

entrada lateral.
Apenas R$ 730 MIL.

(Cod JJ / JH).

SAÚDE
SOBRADO 

2 MIN DO METRO!
P/ COM. OU RES., 03 

DTS AE, BANH C/ HIDRO, 
SALA 2 AMBS+LAV, COZ, 

QUINTAL + EDÍCULA, 
ENTR. LATERAL, 02 

VAGAS. SÓ R$ 770 MIL.
(COD LIA/RS).

SÃO JUDAS
SOBRADO 140 M2 AC 

PX AO METRO

Rico em AE´s, semi-mobiliado, 
3 dts (ste master), banh. social, 

Sl 2 ambs+lav, linda coz 
planej, entr. lat, jardim, qtal + 

edícula. Churr. 4 gar. 
Só R$ 695 Mil.(Cod Rs/Lia).

SAÚDE
PX DO METRO 
EXC. OPÇÃO!

Dor, banh social, 
sala, cozinha com 

armários, 41 m2 úteis! 
Só R$ 225 Mil.

(Cod JJ).

SAÚDE
SOBRADO

SÓ R$ 545 MIL!
3 dts (sendo 01 suite), 

banh. social, 
sala 2 ambs + lavabo,

coz, entr. lateral,
2 vagas. (Cod. RS).

PÇA DA ÁRVORE
CONJ COMERCIAL / COLADO METRO
01 recepção, 03 salas, 02 banhs,
excelente copa, 82 ms2 úteis.
Apenas R$ 320 Mil. (Cod JJJH).

SAÚDE
COLADO AO METRO

2 dts AE novos, 
sala 2 ambs, 02 banhs, 

coz planejada, gar, 
lazer, exc. localização.

Ocasião:
Só R$ 360 MIL. 

(Cod LiaRS).

PÇA. ÁRVORE
PX METRO

 2 dts, 2 banhs, 
sala 2 ambs, coz planej, 

gar, 60 m² úteis.
Apenas R$ 320 Mil.

(Cod JJ)

SAÚDE
PX AO METRO 

128 MS2 ÚTEIS!
4 dts, sendo 02 suites, 
sala 02 ambs+lav, 02 

sacadas, coz planej, dep. 
empr+WC, 2 vgs. Lazer.

Só R$ 900 Mil.
(Cod JH/JJ)

VILA MORAES
APENAS R$ 560 MIL!

Sobr com 04 dts 
(ste+hidro), escr,
sala 2 ambs+lav, 

entr lateral, coz planej, 
quintal + edícula. 

2 vagas, lindo! 
Consulte-nos. (Cod Lia/Rs).

SAÚDE
PX AO METRO 

ENTR LATERAL!
Sobr com 3 dts, 

3 banhs, sala 2 ambs, 
coz com AE, quintal, 

exc. local. Vale a pena 
visitar. R$ 780 Mil.

(Cod CE).

SAÚDE
EXCLUSIVIDADE 

TAKAKI!
Na rua Arthur Thire, 
2 dts (ste), sala 2 
ambs+lav, coz AE, 

entr lateral, 02 vgs.
Apenas R$ 525 Mil.

(Cod RS).

VILA MORAES
TRAV DA AV. MIGUEL ESTEFANO

REFORMADO, 02 dts, sala 2 ambs, banh. cond. 
Baixo! Só R$ 1.350,00 – aluguel. (Cod CE). 

SÃO JUDAS
PX METRO / 80 M²

2 DTS (STE), BANH. SOCIAL, SALA + SAC, SALA 
DE ALMOÇO, COZ PLANEJ, AS, DEP. EMPR+WC,

2 VGS, LAZER. R$ 2.000,00. (COD. FE)

SAÚDE
CASA DE VILA PX R. PARACATU

SOBR, 02 DTS, BANH. SOCIAL, SALA 2 AMBS, 
COZ, ÁREA DE SERVIÇO, QUINTAL, 02 VGS.

SÓ R$ 2.100,00. (CEFE).
PARQUE JABAQUARA

ÓTIMA CASA DE FDOS.
REFORM, 03 DTS, BANH. SOCIAL, SALA COZ, AS, 
QUINTAL, S/ GAR. SÓ R$ 1.100,00. (COD FE).

VILA MARIANA
APTO PX METRO / 70 M²!

2 dts AE, banh social, sala 2 ambs, coz com AE, 
AS, dep. empr+WC, gar. R$ 1.800,00. (Cod. FE).

SÃO JUDAS
01 QUADRA DO METRO!

2 dts + 3º ver, sala 2 ambs, coz planejada, gar.
R$ 1.700,00 – aluguel. (Cod. CE).

SAÚDE
PX METRO / GAR!

2 dts, sala 2 ambs, banh. social, 
coz com AE, boa opção, reformado.

Apenas R$ 1.500,00. (COD FE).
SÃO JUDAS

AP PX DO METRO / 70 MS2 ÚTEIS!
2 Dts, banh. Social, sala + sac, coz, área de 

serviço, dep. Empr+wc, gar.
R$ 2.200,00 (COD FE)

CONCEIÇÃO
02 VAGAS 

10 MIN DO METRÔ
Apto. amplo arejado, 

3 dts (1 ste), coz. 
planejada, sala 2 ambs. 
+ sac lazer excel. local. 

Só R$ 505 MIL.
(Cod Lia/RS).

SAÚDE
RUA NOBRE 

COLADO AO METRO
EXCLUSIVIDADE TAKAKI!

 Andar Alto, F. Norte, 
2 dts, sl + sac, coz, gar 
LIVRE, lazer, 2 banhs!

Só R$ 390 MIL. (Cod JJ).

JABAQUARA
COLADO AO METRO

Só R$ 220 MIL! 
Precisa de reform., 
dor, sala 2 ambs, 

2 banhs, lavanderia. 
Cond. R$ 365,00, 

gar. (Cod LIRS).

SAÚDE
PX METRO 

RUA NOBRE!
Cond Baixo! 02 dts,
sala, banh social,

coz, gar, lazer, gar. livre.
Só R$ 345 MIL.

(Cod CE).

IPIRANGA
CASA COMERCIAL 

R: DR MARIO VICENTE!
TERR (8 x 30),

200 MS2 AC, 04 SALAS, 
02 BANHS, COZ E 

GALPÃO. 04 VAGAS.
SÓ R$ 650 MIL.

(LIRS).

SAÚDE
SOBR PX AO METRO

3 DTS (STE), SALA,
COZ/COPA, DEP 

EMPR+WC,
ENTR LATERAL,

GAR P/ 03 AUTOS.
R$ 650 MIL.

(COD. JH)

SAÚDE
PX. METRO - 137 M² AU!

R$ 1.180.000,00
Novo, 04 dts (2 stes), 
banh. social, sala 2 ambs 
+ sacada + churr + lavabo, 
coz, dep. empr + WC, 4 
vgs LIVRE, lazer total. 

Cond. Só R$ 550,00.
(Cod LI/RS).

SAÚDE
PX METRO

GAR LIVRE!
2 dts, sala 2 ambs

+ sac, lazer,
apenas R$ 390 MIL

Oportunidade!
Vale a pena visitar!

(Cod JH).

SAÚDE
COLADO AO METRO

NOVO!
16 salas, recepção,
06 banhs, 04 vagas, 

copa/coz. 
Vale a pena visitar! 

Apenas 
R$ 1.650.000,00.

 (Cod. RS/JH).



PÁG. 12 05 A 11 DE OUTUBRO DE 2012

HORÁRIO DE ATENDIMENTO:
• 2ª A 6ª FEIRA DAS 08 ÀS 19HS;
• SÁBADOS E FERIADOS DAS 08 ÀS 17HS.

RUA TIQUATIRA, 399
BOSQUE DA SAÚDE

SEDE PRÓPRIA COM ESTACIONAMENTO

GERALDO ALVES
5581-33235583-0021C
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www.geraldoalvesimoveis.com

COMPRA E VENDA DE IMÓVEIS   CREDENCIADO HÁ 33 ANOS

SOBRADO
BQ. DA SAÚDE

R$ 519 MIL
Bom acabto., c/ 3 dorm. c/ 

AE, suíte, amplo liv. p/ 2 amb., 
lavabo, coz. c/ AE, depósito, 
dep. p/ emp., garagem p/ 2 

carros, quintal c/ churr.,
constr. Aprox. 170 m² -

REF.: 11.502

SOBRADO
SAÚDE

R$ 600 MIL
Seminovo, c/ apenas 1 ano, c/ 
3 dorm. c/ AE, suíte, living p/ 
2 amb. c/ lareira, lavabo, coz. 
c/ AE, wc p/ empreg., quintal 
c. churrasq., jardim, gar. p/ 
4 carros, trav. Da Rua Luís 

Góes - REF.: 11.335

SOBRADO
V. GUMERCINDO

R$ 590 MIL
Vago, amplo imóvel, constru-
ção de 185 m², c/ 3 dorm., 2 
wc´s sociais, living, sala de 

jantar, cozinha, qto. Despejo, 
dep. p/ empreg., quintal, 

jardim, garagem p/ 2 carros, 
ótimo local - REF.: 11.553

SOBRADO
BQ. DA SAÚDE

R$ 700 MIL
Impecável, ótimo acabto., AT 
= 206 m2, AC = 240 m2, c/ 3 
dorm. c/ AE, suíte, living p/ 2 
amb., lavabo, coz. c/ AE, qto. 
despejo, dep. p/ empreg., sl. 

Festa, quintal, gar. p/ 3 carros
REF.: 11.402

APTO
BQ DA SAÚDE

R$ 625 MIL
Impecável, acabto. de 1a, AU 
= 127 m2, ótimo local, gar. p/ 4 
carros, 3 dorm. c/ AE, suíte c/ 
hidro, living p/ 2 amb., sacada, 
lavabo, coz. planej., dep. p/ 

emp., lazer  - REF. 11.157 

TÉRREA
JD. DA SAÚDE

R$ 649 MIL
Vago, terreno 9 x 27 mts., c/ 3 
dorm., suíte, living p/ 2 amb., 
escritório, copa, cozinha, fun-
dos c/ edícula c/ 2 dorm. e wc, 
garagem p/ 4 carros, quintal c/ 

churrasq., REF.: 11.472

TÉRREA
V. GUMERCINDO

R$ 695 MIL
Ótimo local, reformado, bom 
acabamento, c/ 3 dormitórios, 
suíte, wc social, living p/ 2 amb., 
cozinha planejada, dep. p/ em-
pregada, quintal c/ churrasq., 
garagem p/ 2 carros, estuda 

propostas - REF.: 11.857

SOBRADOS NOVOS
V. GUMERCINDO

R$ 750 MIL
3 suítes, living p/ 2 amb., 

lavabo, cozinha, laanderia, 
quintal c/ churrasq., garagem 
p/ 4 carros, terreno 5,5 x 25 

mts., AC = 150 m², excelente 
localização, estuda propostas 

- REF.: 11.903

SOBRADO
V. BRAS. MACHADO

R$ 350 MIL
Boa localização do bairro, 
c/ 2 dormitórios, wc social, 
sala, escritório, cozinha c/ 
AE, despensa, lavanderia, 
wc p/ empregada, garagem 
p/ 1 carro, reformanda, bom 

acabto. - REF.: 12.017

APTO. - PRÓX. METRÔ 
A. IPIRANGA
R$ 380 MIL

A 550 mts. do metrô, impecá-
vel, reformado, ótimo acabto., 
vago, AU = 70 m², c/ 2 dorm., 
1 c/ AE, living p/ 2 amb., lava-
bo, coz. planej., lavanderia, 
garagem p/ 1 carro, cond. 
R$ 516,00 - REF.: 12.041

APTO - METRÔ 
IMIGRANTES
R$ 429 MIL

próximo ao Metrô Imigrantes, 
vago, c/ 3 dorm. c/ AE, wc so-
cial, living p/ 2 amb. c/ sacada, 
cozinha c/ AE, lavanderia c/ 
AE, wc p/ empregada, garagem
p/ 1 carro, prédio c/ lazer, cond.

R$ 530,00 - REF.: 11.580

TÉRREA
METRÔ SAÚDE

R$ 730 MIL
A 400 mts. do Metrô Saúde, 
totalmente reformada, sendo 3 
suítes, living p/ 2 amb., lavabo, 
coz, dep. p/ emp., qtal, jardim, 
gar. p/  4 carros, terreno 11 x 23 
mts., AC = 150 m², estuda imó-
vel menor valor - REF.: 11.196

APTO.
V. GUMERCINDO

R$ 335 MIL
Ótima localização da Rua 

Vigário Albernaz, vago, c/ 2 
dorm., wc social, living p/ 2 
amb., cozinha, lavanderia, 

garagem p/ 1 carro, reforma-
do, bom acabamento, estuda 

propostas - REF.: 11.725

TERRENO - AV. JOSÉ 
MARIA WHITAKER 

R$ 750 MIL
Excelente localização 

comercial da Av. José Maria 
Whitaker, terreno de esquina, 
plano c/ 240 m², ótimo para 

diversas finalidades 
comerciais, estuda propostas. 

REF.: 11.420

SOBRADO
JD. DA SAÚDE

R$ 850 MIL
Vago, ótima oferta, acabto. de 1ª, 
AC = 350 m², c/ 4 dorm., suíte c/ 
hidro e closet, living p/ 2 amb., 
sl. Jantar, lavabo, despensa, 

escritório, gar. p/ 4 carros, jardim, 
quintal c/ churr., estuda imóvel 
menor valor - REF.: 11.505

TÉRREA
JD. DA SAÚDE
R$ 950  MIL

Excelente localização, terreno 
335 m², AC = 258 m², sendo 3 
suítes c/ AE, living p/ 2 amb., 
sl. TV, lavabo, escritório, coz. 
c/ AE, dep. p/ empreg., sl. festa 
c/ wc, amplo quintal c/ 50 m², 
gar. p/ 3 carros - REF.: 12.071

SOBRADO EM VILA 
V. GUMERCINDO

R$ 510 MIL
Impecável, todo reformado, 
vago, c/ 2 dormitórios c/ ar con-
dicionado, wc social, living p/ 2 
amb., cozinha, quarto e wc p/ 
empregada, garagem coberta 
p/ 2 carros, vila em excelente 

localização - REF.: 12.043

TERRENO
RUA LOEFGREEN

R$ 850 MIL
Ótima localização da rua 

Loefgreen, terreno c/ 10 x 30 
= 300 m², ótima para diversas 
finalidades comerciais, escri-
tórios, etc., estuda propostas, 
venha conferir pessoalmente 

REF.: 11.337

SOBRADO
JD. DA SAÚDE

R$ 529 MIL
Local nobre do bairro, re-

formada, bom acabto., c/ 2 
dorm., suíte c/ closet, living p/ 
2 amb., lavabo, copa, coz. c/ 

AE, dep. p/ empreg., garagem 
p/ 2 carros, quintal c/ 

churrasq. - REF.: 11.391

PRÉDIO COM.
BQ. DA SAÚDE

R$ 510 MIL
Ótimo local, travessa da rua 

Tiquatira, AC = 240 m2, sendo 
térreo c/ salão c/ 2 wc, 1o piso 

c/ 3 salas e 3 wc, 2o piso c/ 
3 salas e 2 wc, 3o piso salão 

c/ wc, ótimo para diversas 
finalidades - REF.: 10.184

APTO
 METRÔ ANA ROSA

R$ 550 MIL
Excelente localização da Rua 
Conselheiro Rodrigues Alves, 
área útil de 100 m², 2 apto. por 
andar, c/ 3 dorm. c/ AE, 2 suítes, 
living p/ 2 amb., coz. c/ AE, dep. 
p/ empreg., gar. p/ 1 carro, es-
tuda propostas - REF.: 11.986

TÉRREA
JD. DA SAÚDE

R$ 620 MIL
Local nobre, rua Antônio Car-
los da Fonseca, terreno plano 
c/ 386 m2, c/ 3 dorm., living 

p/ 2 amb., sl. Jantar, cozinha, 
amplo quintal, garagem p/ 4 

carros, p/ reformar.
REF.: 11.027

SOBRADO
V. GUMERCINDO

R$ 690 MIL
4 dormitórios, suíte, living 

p/ 2 amb., sl. TV, escritório, 
lavabo, cozinha, wc p/  

empreg., quintal, ótimo local, 
trav. da rua Assungui, terreno  

8 x 26 mts., AC = 220 m2.
REF.: 11.392

APTO.
V. DAS MERCÊS

R$ 259 MIL
3 dormitórios, wc social, sala p/ 
2 amb., cozinha, ampla lavan-
deria, gar. p/ 1 carro, condomí-
nio R$ 390,00, boa localização 
do bairro, na rua Marquês de 
Lages, estuda permuta apto. 

menor valor - REF.: 12.149

SOBRADO COM. / RES.
BQ. DA SAÚDE

R$ 470 MIL
Ótima localização da Av. Bq. 
da Saúde, bom p/ moradia, 
ótimo p/ fins comerciais, c/ 3 
dorm., wc social, living p/ 2 
amb., coz., dep. p/ empreg., 

gar. p/ 2 carros, terreno  
5 x 32 mts. - REF.: 11.042

SOBRADO
BQ. DA SAÚDE

R$ 595 MIL
Construção de 9 anos,  

travessa da Av. Bq. da Saúde, 
c/ 3 dorm., suíte, living p/ 2 
amb., lavabo, coz. planej., 

dep. p/ empr., gar. p/ 6 carros, 
qtal. c/ churrasq.,  

AC = 215 m2 - REF.: 11.035

TÉRREA
JD. DA SAÚDE

R$ 598 MIL
Excelente localização do bairro, 
terreno 10 x 30 mts., c/ 3 dorm., 
living p/ 2 amb., cozinha, gara-
gem p/ 4 carros, nos fundos c/ 
edícula indep, tipo sobrado c/ 2 
dorm., sala, coz., wc, lavand. - 

REF.: 11.054

SOBRADO
JD. DA GLÓRIA

R$ 650 MIL
Ótimo local, trav. da rua Claudio 
Rossi, impecável, reformado, 
ótimo acabto., tudo amplo, AC = 
170 m², c/ 2 dorm. c/ AE, suíte, 
living p/ amb., copa, coz. c/ AE, 
wc p/ emp., quintal c/ churrasq., 
gar. p/ 2 carros - REF. 11.805

TÉRREA
V. MONUMENTO

R$ 650 MIL
Ótimo local, trav. da R. Basílio 
da Cunha próx. a R. Gaspar 
Fernandes, vago, terreno 12 
x 40 mts., ac = 300 m², c/ 4 

dom., living p/ 2 amb., gar. p/ 
5 carros, + edícula c/ 2 dorm., 

wc - REF.: 11.357

TÉRREA
JD. DA SAÚDE

R$ 690 MIL
Vago, excelente localização, 
c/ 3 dormitórios, suíte, living 
p/ 2 amb., lavabo, cozinha, 
lavanderia, amlpo quintal, 

jardim, garagem p/ 4 carros, 
terreno 12 x 20 mts., constru-
ção 140 m² - REF.: 11.952

SOBRADO
JD. DA SAÚDE
R$ 1.300 MIL

Local nobre, terreno 10 x 30 
mts., construção 200 m², vago, c/ 
4 dorm., suíte c/ closet, living p/ 2 
amb., lavabo, copa, coz. planej., 
dep. empreg., gar. p/ 4 carros, 
jardim, quintal, estuda imóvel 
de menor valor - REF.: 11.966

TÉRREA
JD. DA SAÚDE
R$ 1.450 MIL

Terreno 406 m², AC = 320 m², c/ 
3 suítes c/ AE, living p/ 2 amb., 
sl. jantar, lavabo, coz. c/ AE, qto. 
despejo, dep. p/ empreg., amplo 
quital, edícula c/ 1 suíte, sala, lava-
bo e coz., jardim, gar. p/ 4 carros, 

ótimo acabto. - REF.: 11.848

SOBRADO
BQ. DA SAÚDE

R$ 329 MIL
Vago, excelente localização da 
Rua Guararema, c/ 2 dorm., 
wc social, living p/ 2 amb., 
lavabo, cozinha, despensa, 
lavanderia, quintal, qto. p/ em-
pregada, amplo porão, garagem 

p/ 1 carro - REF.: 11.270

SOBRADO
V. GUMERCINDO

R$ 615 MIL
Reformado, fase final de 

acabto., c/ 3 suítes, 1 c/ hidro, 
living, lavabo, copa / cozinha, 

dep. p/ empreg, gar. p/ 5 
carros, ótimo local, estuda 

imóvel de menor valor - 
REF.: 10.913

SOBRADOS NOVOS
BQ. DA SAÚDE

R$ 695 MIL
Terreno c/ 187,50 m², AC = 
207 m², c/ 4 dormitórios, 2 

suítes, living p/ 2 amb., lavabo, 
cozinha, dep. p/ empreg., 

amplo quintal, garagem p/ 4 
carros, estuda propostas - 

REF.: 11.846

SOBRADO
BQ. DA SAÚDE

R$ 950 MIL
Excelente localização, próximo 

a rua Tiquatira, c/ 4 dorm. c/ 
AE, 2 suítes, wc social, living 
p/ 2 amb., lavabo, cozinha c/ 
AE, dep. p/ empreg. c/ AE, 
garagem p/ 4 carros, ótimo 

acabto. - REF.: 12.153

APTO
V. GUMERCINDO

R$ 469 MIL
Vago, ótima localização, im-
pecável, c/ 3 dorm. c/ AE, 
suíte, living p/ 2 amb. c/ sacada, 
cozinha planejada, garagem p/ 
2 carros, prédio de 8 anos, lazer 
completo, cond. R$ 480,00 - 

REF.: 11.574

COBERTURA DUPLEX
V. GUMERCINDO

R$ 550 MIL
Vago, excelene localização 

da Rua Vigário Albernaz, c/ 3 
dorm., suíte, living c/ sacada, 

cozinha, dep. p/ empreg., 
cobertura c/ sendo a suíte, 
mais uma ampla sala, wc e 

terraço - REF.: 12.021

COBERTURA DUPLEX
JD. DA SAÚDE

R$ 600 MIL
Ótima oferta, área útil de 350 
m², gar. p/ 4 carros, um apto. por 
andar, cond. R$ 2.600,00. c/ 4 
dorm. c/ AE, 2 suítes, living p/ 2 
amb. c/ sacada, lavabo, dep. p/ 
empreg., cobertura c/ piscina e 

churrasq. - REF.: 12.159

TÉRREA
BQ. DA SAÚDE

R$  650 MIL
Ótimo local, trav. da rua Tiqua-
tira, AC = 11 x 28 mts., ac = 
245 m2, c/ 3 dorm. c/ AE, suíte, 
wc social, living p/ 2 amb., sala 
estar, copa, coz. c/ AE, dep. p/ 
emp., escritório, qtal c/ churr., 
gar. 3 carros. - REF.: 10.682

SOBRADO
BQ. DA SAÚDE

R$ 695 MIL
Uma das melhores ruas do 
bairro, terreno plano c/ 10 x 27 
= 270 m², AC = 204 m², vago, 
tudo amplo, c/ 3 dorm., living p/ 
2 amb., ampla cozinha, dep. p/ 
empreg., garagem p/ 6 carros, 

quintal - REF.: 11.714

SOBRADO
V. BRASILINA
R$ 300 MIL

Travessa da rua Dr. Odilon, 
próx.a rua Evolução, c/ 3 dorm., 
wc social, living, lavabo, cozi-
nha c/ AE, qto. Despejo, qto. 
empreg., terraço c/ churrasq., 
sem garagem, construção 

de 177 m² - REF.: 12.085

APTO
MIRANDÓPOLIS

R$ 430 MIL
A 500 mts. do Metrô Santa 

Cruz, área útil de 94 m², 
reformado, c/ 2 dormitório, wc 
social, amplo living p/ 2 amb., 

cozinha c/ AE, lavandeira, 
dep. p/ empregada, garagem 

p/ 1 carro - REF.: 11.913

SOBRADO
V. MORAES
R$ 440 MIL

Reformado, ótimo acabamen-
to, vago, 3 dormitórios, wc 

social, living, lavabo, cozinha 
planejada, lavanderia, de-
pendência p/ empregada, 

garagem p/ 2 carros, estuda 
propostas - REF.: 12.175

APTO
IPIRANGA
R$ 460 MIL

Ótimo local da Rua Lino Cou-
tinho, área útil de 80 m², c/ 3 
dorm. c/ AE, suíte, wc social, 
living p/ 2 amb. c/ sacada, co-
zinha c/ AE, garagem paralelas 
p/ 2 carros, depósito privativo, 
prédio c/ lazer - REF.: 12.104

SOBRADO + EDÍCULA
V. GUMERCINDO

R$ 548 MIL
Vago, terreno 5 x 57 mts., ac 
= 191 m², c/ 3 dorm. c/ AE, wc 
social, living , sl. Jantar, coz. c/ 
AE, garagem p/ 2 carros, mais 
edícula c/ 1 dorm., suíte, sala, 
coz., wc, lavand. - REF.: 11.729

SOBRADO
BQ. DA SAÚDE

R$ 575 MIL
Impecável, reformado, amplo 
quintal c/ churraq., terreno 5 x 
37,5 mts., c/ 3 dorm., suíte, living 
p/ 2 amb., lavabo, coz. planej., 
wc p/ empreg., garagem p/ 2 car-
ros, ótima localização, travessa 
da rua Tiquatira - REF.: 12.170

SOBRADO
IPIRANGA
R$ 638 MIL

Construção impecável c/ 260 
m², c/ 3 dorm. c/ AE, suíte c/ 

hidro, living p/ 2 amb., lavabo, 
jd. inverno, coz. c/ AE, des-

pensa, dep. p/ empreg., sóton, 
quintal c/ churrasq., gar. p/ 3 

carros REF. 11.743

SOBRADO
BQ. DA SAÚDE

R$ 640 MIL
Terreno 5 x 37,5 mts., const. 
Aprox. 280 m², ótimo p/ moradia 
ou fins comerciais, sendo 3 suí-
tes, living p/ 2 amb., sl. jantar, lav, 
coz., despensa, dep. p/ emp., 
gar. 4 carros, amplíssimo salão 

no sub-solo - REF.: 11.340

TÉRREA
JD. DA SAÚDE

R$ 900 MIL
Ótimo local, terreno 397 m², 

construção 220 m², c/ 3 dorm., 
suíte, closet, living p/ 2 amb., 
escritório, lavabo, cozinha c/ 

AE, dep. p/ empreg., depósito, 
amplo quintal, garagem p/ 

vários autos - REF.: 12.130

TÉRREA
JD. DA SAÚDE
R$ 1.100 MIL

Amplo terreno c/ 393 m², AC 
= 267 m², c/ 3 dorm., 2 suítes, 
living p/ 3 amb., lavabo, copa, 
coz. c/ AE, fundos c/ ótima edí-
cula (tipo sobrado) c/ 2 dorm., 
closet, wc social, living, sl. jan-
tar, lavabo, coz. - REF.: 11.730
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Correspondente

* 11 anos de experiência * 5584-0004
2577-1682

Central de atendimento:

Horário de funcionamento:
2ª a 6ª feira das 09h00 às 19h00 / Sábado das 09h00 às 16h00.

RUA JUÁ, 277 - BOSQUE DA SAÚDE
www.isabelaimoveis.com.br

Seu imóvel
em boas mãos

COMPRA - VENDA - LOCAÇÃO - ADMINISTRAÇÃO DE IMÓVEIS
DEPTO. JURÍDICO PRÓPRIO   •   FINANCIAMENTO   •   DESPACHANTE DE CERTIDÕES

Correspondente

* 11 anos de experiência *

APTO JABAQUARA
R$300.000,00

2 DORMS SUITE AR-
MÁRIOS, SALA 2 AMBS,
COZ. PLANEJADA,DEP. 

EMPREGADA,2VGS
REF:IM7002

APTO NOVISSÍMO
JD. MARISTELA
R$260.000,00

3DORMS, SUITE, SALA
 2 AMBS C/ VARANDA
COZINHA,1VG, LAZER

REF:IM8010

APTO ESPAÇOSO 
71M²- SACOMÃ
R$285.000,00

2 DORMS SUITE ARMS, 
SALA 2 AMBS  COZ. 

PLANEJADA,WC.EMP, 
1VG, LAZER. REF:IM6004

APTO FÁCIL ACESSO 
CONDUÇÃO- CURSINO

R$ 300.000,00
3 DORMS, SALA 2 AMBS

C/ SANCA NO TETO
COZ,1VG, LAZER. 

REF:IM493

SOBRADOS NOVOS EM 
COND. FECHADO

JABAQUARA
R$220.000,00
2 DORM, SALA ,
COZINHA, 1 VG. 

REF:IM6027

APTO IMPECÁVEL
V. MERCÊS

R$320.000,00
3 DORMS STE ARMS, 

SALA 2 AMBS C VARANDA 
COZ. PLANEJADA,1VG, 

LAZER. REF:IM7039

APTO NUNCA 
HABITADO

JD. CELESTE 
R$192.000,00

2 DORMS, SALA C/
VARANDA, COZINHA, 
1VG,LAZER. REF:8056

APTO Á 300MTS DO 
METRÔ CONCEIÇÃO

R$445.000,00
2 DORMS SUITE ARMS, 
SALA 2 AMBS C/ VARANDA 
COZ.PLANEJ, 1VG,LAZER

REF:IM8081

APTO REPLETO DE 
ARMÁRIOS-CAMBUCI

R$295.000,00
2 DORMS, SALA 2 AMBS 

C/ VARANDA
COZINHA,1VG

REF:IM5045

LINDO!! APTO NOVO
S.J.CLIMACO 
R$240.000,00

2 DORMS ARMÁRIOS, 
SALA 2 AMBS C/ VARAN-
DA, COZ. PLANEJADA, 

1VG, LAZER.REF:IM8036

APTO V. MONUMENTO
R$325.000,00

2 DORMS ARMÁRIOS, 
SALA 2 AMBS

COZ. PLANEJADA,1VG
REF:IM9019

APTO IMPECÁVEL
PROX. METRÔ
PÇA ÁRVORE
R$375.000,00

2 DORMS ARMÁRIOS, 
SALA 2 AMBS, COZ. 

PLANE,1VG. REF:IM9029

SOBRADO REPLETO 
DE ARMS-JD. SAÚDE

R$550.000,00
3 DORMS SUITE C/ VARAN-
DA, SALA 2 AMBS PISO POR-
CELANATO, COZ. PLANEJ, 
DEP. EMP. S. FESTA,4VGS

REF:IM8041

APTO IPIRANGA
R$330.000,00

2 DORMS , SALA 2 AMBS 
C/ VARANDA

COZINHA,1VG
REF:IM 9044

APTO MOBILIADO
SACOMÃ

R$280.000,00
2 DORMS ARMÁRIOS, 

SALA 2 AMBS C/ VARAN-
DA COZ. PLANEJ, 1VG, 

LAZER. REF:IM9033

APTO IMPECÁVEL
PROX. METRÔ 
JABAQUARA

R$240.000,00
2 DORMS ARMS, SALA 2 
AMBS C/ VARANDA COZ. 

PLANEJ,1VG. REF:IM6064

APTO PROX. METRÔ 
CONCEIÇÃO,

R$405.000,00
3 DORMS , SALA
2 AMBS C/ AMBS 

COZ. PLANEJADA,1VG
REF:IM9059

APTO AO LADO DO 
METRÔ PÇA ÁRVORE
73M² R$310.000,00
2 DORMS ARMÁRIOS, 

SALA 2 AMBS COZ. 
PLANEJADA
REF:IM9049

APTO  TODO 
REFORMADO-BOCA 
METRÔ JABAQUARA

R$350.000,00
2 DORMS, SALA 2 AMBS 
C/ VARANDA COZINHA, 

1VG, LAZER COMPLETO                                                                                                   
REF:IM9055

APTO AO LADO 
METRÔ JABAQUARA

R$295.000,00
2 DORMS, SALA

2 AMBS C/ VARANDA
COZINHA, 1VG, LAZER

REF:IM9060

APTO AO LADO 
DO METRO ALTO 

IPIRANGA
R$310.000,00

2 DORMS, SALA 2 
AMBS C/ VARANDA                                                                     

COZINHA,1VG,LAZER
REF:IM6048

APTO NOVISSÍMO 
PRÉDIO BONITO

JD. CELESTE
R$265.000,00

3 DORMS SUITE, SALA 
2 AMBS C/ VARANDA                                                                         

COZINHA,1VG, LAZER 
COMPLETO. REF:IM7028

APTO ESPAÇOSO 
71M²- SACOMÃ
R$285.000,00

2 DORMS SUITE ARMS, 
SALA 2 AMBS COZ. 

PLANEJADA,WC.EMP, 
1VG, LAZER. REF:IM6004

APTO BOCA DO.METRÔ 
JABAQUARA EM FRENTE
PÃO DE AÇUCAR-90M²

COM ELEVADOR
R$ 430.000,00

3 DORMS ARMÁRIOS, SALA 
2 AMBS , COZ. PLANEJADA

DEP. EMP.1VG, LAZER.
REF:IM9016

LINDO!! APTO 
BOSQUE DA SAÚDE

R$460.000,00
3 DORMS SUITE ARMS, 
SALA 2 AMBS C/ VARAN-

DA COZ. PLANEJADA, 
1VG, LAZER. REF:IM9006

LINDO!!! APTO PROX. 
METRÔ PÇA ÁRVORE

R$310.000,00
DORM ARMÁRIOS, 

SALA , COZ. AMERI-
CANA  PLANEJADA                    
1VG. REF:IM9002

SOBRADO
V. STA CATARINA

R$380.000,00
3 DORMS ARMS SUITE, SALA 
2 AMBS  TERRÇO, COZ.   
PLANEJ, DEP. EMP, QTAL, 
CHURR, 1VG. REF:IM9076

APTO SACOMÃ
R$235.000,00

2 DORMS ARMÁRIOS, 
SALA 2 AMBS

COZ.PLANEJADA,1VG
REF:IM9067

APTO NOVÍSSIMO
ANDAR ALTO

V. GUIMERCINDO-128M²
ACEITA FINANCIAMENTO 

R$780.000,00
3 SUITES SALA 3 AMBS C/ 

VARANDA GOUMERT 
COIZNHA,2VGS

REF:IM9066

OPORTUNIDADE 
ÚNICA APTO - V. VERA

R$350.000,00
3 DORMS ARMÁRIOS SUITE, 
SALA 2 AMBS C/ VARANDA                                    
COZ. PLANEJADA, 2VGS, 

LAZER. REF:IM9073

APTO V. GUMERCINDO
R$395.000,00

3 DORMS , SALA 2 AMBS 
C/ VARANDA

COZINHA,1VG, LAZER
REF:IM9072

APTO BOCA
DO METRÔ

PÇA DA ÁRVORE
R$305.000,00

2 DORMS,SALA 2 
AMBS C/ TERRAÇO                                                                                               

COZINHA. REF:IM4051

APTO PROX. 
VERGUEIRO

R$290.000,00
2 DORMS, SALA                                                                                                  

DESTAQUE
COZINHA,1VG

REF:IM9079

APTO NOVO  CHÁCARA 
INGLESA -104M²

ENT.R$150.000,00+ 
TRANSF.DÍVIDA

3DORMS, SALA 2 AMBS 
C/ V ARANDA GOUMERT                                                                                          
COZINHA,2VGS,LAZER 

COMPLETO. REF:IM9084

APTO Á 500MTS DO 
METRÔ VERGUEIRO

R$230.000,00
DORM, SALA, COZINHA

REF:IM8082

APTO CONCEIÇÃO
80M²

R$ 405.000,00
3, DORMS ARMÁRIOS, 

SALA 2 AMBS, COZ. 
PLANEJADA, 1VG, 

LAZER. REF:IM9041

APTO PROX. METRÔ 
IMIGRANTES
R$350.000,00

2 DORMS ARMÁRIOS, 
SALA 2 AMBS, COZ. 
PLANEJADA,1VG.

REF:IM9069

APTO MOINHO VELHO
R$370.000,00
3 DORMS SUITE

ARMÁRIOS, SALA 2 
AMBS C/ VARANDA COZ. 
ARMÁRIOS, 1VG, LAZER

REF:IM90732

APTO REFORMADO 
JD. CELESTE
R$210.000,00

3 DORMS SALA 2 AMBS 
C/ VARANDA

COZINHA, LAZER
REF:IM9075

APTO IMPECÁVEL 
SAÚDE

R$680.000,00
3 DORMS SUITE ARMS, 
SALA 2 AMBS C/ VARANDA 
COZ. PLANEJADA, 2VGS, 

LAZER. REF:IM9063

APTO NOVISSÍMO 
SACOMÃ

R$253.000,00
2 DORMS SALA 2 AMBS 

C/ VARANDA
COZINHA,1VG ,LAZER 

REF:IM5039

APTO PROX. 
VERGUEIRO-VAGO

R$315.000,00
3 DORMS SUITE,

SALA 2 AMBS C/ VARAN-
DA COZ. 1VG, LAZER

REF:IM8059

APTO BOSQUE DA 
SAÚDE

R$350.000,00
2 DORMS, SALA 2 AMBS
COZINHA,2VGS,LAZER

REF:IM9017

APTO JABAQUARA
R$ 215.000,00

2 DORMS SALA 2 AMBS
COZINHA,1VG

REF:IM8084

SOBRADO 
MIRANDOPÓLIS
R$650.000,00

3 DORMS SUITES AR-
MÁRIOS, SALA AMPLA

COZ.PLANEJADA,2VGS
REF:IM9039

APTO PROX. METRÔ 
JABAQUARA-49M²

R$250.000,00
DORM, SALA,

COZINHA, 1VG
REF:IM9051

APTO NOVO
V. CLEMENTINO
COND. R$250,00

R$500.000,00
2 DORMS. SALA 2 

AMBS C/ VARANDA                                                           
COZ, 2VGS. REF:IM9081

APTO BOCA DO 
METRÔ SACOMÃ

96M² - R$370.000,00
3DORMS ARMÁRIOS , 

SALA 2 AMBS                                                                              
COZ. PLANEJADA,2VGS

REF:IM9076

APTO Á 50MTS DO 
METRÔ CONCEIÇÃO

135M² - R$480.000,00
3 DORMS SENDO 2 SUITES 
ARMS, SALA 2 AMBS C/ 
VARANDA COZ. PLANEJ, 

1VG. REF:IM9141

APTO V. MERCES 
ENFRETE BANCO 

SANTANDER
R$220.000,00

2 DORMS,SALA 2 AMBS
COZINHA,1VG

REF:IM9142

APTO 1 POR ANDAR 
PROX. METRÔ S.JUDAS

R$760.000,00
3 DORMS SUITE ARMS, 
SALA AMPLA C/ VARANDA 
COZ. PLANEJADA,2VGS, 

LAZER COMPLETO
REF:IM9143

LINDA!!! COBERTURA 
DUPLEX

JD.STA EMILIA-90M²
R$270.000,00

2 DORMS ARMS, SALA 
2 AMBS C/ VARANDA, 

COZ. PLANEJADA, 1VG, 
LAZER. REF:IM8030

APTO ACLIMAÇÃO
R$350.000,00

2 DORMS, SALA 2 AMBS
COZINHA,1VG

REF:IM9140

APTO PROX.
METRÔ SAÚDE
R$373.000,00

2 DORMS, SALA 2 AMBS 
C/ VARANDA

COZINHA,1VG
REF:IM9127

APTO BOCA METRÔ 
PÇA DA ÁRVORE

R$250.000,00
DORM, SALA, COZINHA, 

1VG, LAZER
REF:IM9120

APTO PROX. METRÔ 
ANA ROSA

R$340.000,00
DORM, SALA,

COZINHA, 1VG
REF:IM9131

APTO NOVO BOCA 
METRÔ JABAQUARA

R$320.000,00
2 DORMS, SALA 2 AMBS 

C/ VARANDA
COZINHA,1VG

REF:IM9128

APTO MIOLO
V. MERCÊS

R$245.000,00
2 DORMS, SALA 2 AMBS

COZINHA,1VG
REF:IM9133

DUAS CASAS NO 
TERRENO- IPIRANGA 

R$195.000,00
2 DORMS, 

SALA,COZINHA
REF:IM9091

APTO V.MARIANA
R$315.000,00

SUITE ARMÁRIOS,
SALA C/ VARANDA
COZ.PLANEJADA,

VG, LAZER
REF:IM9123

APTO V. MONUMENTO 
65M² COND.  BAIXO 

R$110,00
R$262.000,00

2 DORMS, SALA 2 AMBS
COZINHA,1VG

REF:IM3755

SOBRADO  
REFORMADO-350MTS 

METRÔ KLABIM
R$500.000,00

2 DORMS, SALA AMPLA
COZINHA,QUINTAL, 

CHURR,1VG. REF:IM9107

COBERTURA DUPLEX 
PX. METRÔ ÁRVORE

R$640.000,00
3 DORMS,SUITES,SALA 

2 AMBS C/ VARANDA
COZ.PLANEJADA,3VGS

REF:IM9130

APTO JABAQUARA  
PROX.PÃO DE 

AÇUCAR
R$250.000,00

DORM ARMÁRIOS, SALA 
COZ.PLANEJADA,1VG

REF:IM9144
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APARTAMENTOS - VENDA

ESTAMOS ADMITINDO CORRETORES (AS) DE IMÓVEIS. VENHA CONVERSAR CONOSCO. AGUARDAMOS SUA VISITA.

L A N Ç A M E N TO S  •  V E N DA S  •  LO C A Ç Ã O  •  A D M I N I S T R A Ç Ã O

MATRIZ:
Tel./Fax. (11) 5071-4971 / 5594-2888
Av. Jabaquara, 1907 - Mirandópolis
São Paulo - SP - Cep 04045-003
E-mail: matriz@vivaspimoveis.com.br

FILIAL:
Tel./Fax. (11) 5071-1629 / 4305-4122
Av. Miguel Estéfano, 359 - Saúde
São Paulo - SP - Cep 04301-010
E-mail: filial@vivaspimoveis.com.br

www.vivasaopauloimoveis.com.br

CRECI 18.939-J

JARDIM CELESTE
IMPERDIVEL !!!

Reformado, 2 dorms, coz, sala 2 ambs,
lazer, 54m2 AU, lugar tranquilo.  

Só R$ 190 MIL  - 820 MA

VILA DAS MERCÊS
OPORTUNIDADE !!! NÃO PERCA !!!

2 dorms, sl, coz, arms, piso cerâmica,
gar, 52m2 AU.   

R$ 200 MIL  - 1000 BR
 

CURSINO
PRÓX. AO ZOO SAFARI

2 dorms, gar, prédio c/ lazer completo, 
oportunidade.     

SÓ R$ 215 MIL - 825 AL

VILA DAS MERCÊS
LINDO, REFORMADO

2 dorms, replto. arms, andar alto, piso lam., coz. 
planej, detalhe em gesso, gar, 50m2 AU. Valor 

que cabe no seu bolso !!! R$ 220 MIL - 1001 BR

CURSINO
PRA VENDER HOJE !!!

10 minutos do metro ao lado do Jd. Botânico, 
3 dorms, gar, 68m2 AU.     

APENAS R$ 240 MIL - 823 RR
 

SAÚDE
 5 MINUTOS DO METRO VENDA RÁPIDA !!!     
2 dorms, sala 2 ambs, coz., AS, 76m2 AU, sem 

elevador, sem gar, cond. Baixo.     
R$ 250 MIL - 817 AD    

VILA DAS MERCES
IMPECÁVEL - EXCEL. LOCALIZAÇÃO !!!     
Decorado, 2 dorms, sala 2 ambs, replto arms, 

coz. planej, 60m2 AU, gar, lazer completo.    
R$ 250 MIL - 631 MA

JABAQUARA  
 PRÓX. AV. ENG. GEORGE CORBISIER      

2 dorms, suite, cozinha,
sacada, 2 vagas.     

R$ 270 MIL - 850 AL    

VILA GUMERCINDO
 RUA TRANQUILA   

Dorm, sala 2 ambs, coz., AS, 40m2 AU, gar. 
demarcada e livre. Agende sua visita !!!     

R$ 290 MIL - 821 AD    

SACOMA
 ÓTIMA OPORTUNIDADE !!!   

Novo c/ piso cerâmico, 2 dorms, ste c/ sacada,  
wc + gabinete, gar, 63m2 AU     

R$ 295 MIL - 852 ED    

JABAQUARA
 IMPERDIVEL !!!   

2 dorms, gar, 60m2 AU, arms, próximo de tudo. 
Aceita financiamento       
R$ 300 MIL - 435 RR   

IPIRANGA
2 DORMS - GAR   

Arms, sl 2 ambs c/ terraço, coz, 60m2 AU, lazer 
completo.  Ligue agende sua visita !!!        

R$ 300 MIL - 1008 RR    

MIOLO DE MIRANDÓPOLIS
    PRÉDIO CHARMOSO
ENTRAR E MORAR !!!

2 amplos dorms, sala arejada, sem gar. Rua 
tranquila e arborizada. R$ 310 MIL - 834 AL    

CONCEIÇÃO
 NOVO PROX. AO METRO   

2 dorms, sacada, garagem, lazer completo, 
53m2 AU.     

R$ 320 MIL - 428 MA    

SAÚDE
 2 DORMS – VENDA RÁPIDA !!!     

15 minutos do metrô, sala c/ sacada, coz. plane-
jada, 2 wc’s, gar. demarcada, lazer, 56m2 AU.   

R$ 325 MIL - 465 AD   

MOINHO VELHO SACOMA
 FÁCIL ACESSO VIA ANCHIETA 

METRÔ SACOMA    
2 dorms, ste, contra piso, sac c/ vista privile-

giada, gar, 60m2 AU, lazer compl, cond. baixo, 
ótimo local.  R$ 330 MIL - 840 AL    

VILA DAS MÊRCES
 NOVO – OPORTUNIDADE !!!    

Prédio com lazer completo, 2 dorms, ste, sl 2 
ambs, sac, coz, 61m2 AU, lazer, gar.      

R$ 330 MIL - 841 AL   
 

SANTA CRUZ
 140M2 ÁREA ÚTIL

Prédio antigo de 2 andares s/ elevador e s/ gar, 
2 dorms, arms, sala ampla, coz. c/ arms, 2 wc’s, 
dep. empr, cond. R$ 60,00. R$ 340 MIL - 640 AD   

VILA VERA
2 DORMS - LAZER

Vago, suíte, arms, sac, sala 2 ambs c/ sanca
e luz de led, coz, gar, 52m2 AU.    

R$ 350 MIL - 634 VA    
 

SAUDE
 NOVO !!! 600 MTS DO METRO

1 dorm, ste, sala 2 ambs, terraço gourmet, sac, 
42m2, cond. R$ 320,00, lazer compl. Perfeito 
para sua realidade ! R$ 350 MIL - 1002 BR     

SACOMÃ
 NOVO – ENTREGA FEV/2013  

2 dorms, gar, 60m2 AU. Melhores acessos a 
principais vias.     

R$ 350 MIL - 1009 BR   

IPIRANGA
VAGO - 3 DORMS     

Arms, lavabo, sala 2 ambs forro c/ sanca, coz. 
com arms, gar, churrasq, salão de festas, play-

ground, 65m2 AU.  R$ 360 MIL - 633 VA    

PLANALTO PAULISTA
PROX. IGREJA S. JUDAS

E WALL-MART    
Vago, 3 dorms, sala 2 ambs, sacada, cozinha, 

gar, lazer, 76m2 AU. R$ 360 MIL - 833 AL     

SAUDE
EXCELENTE LOCAL    

500 mts do mêtro, 2 dorms, sala 2 ambs, sac, 
coz, wc empr, gar, 60m2 AU, pisc, salão de 
festas, playground. R$ 360 MIL - 836 AL

SAUDE
2 DORMS - GARAGEM    

Closet, sala 2 ambs, piso laminado, coz planej, 
65m2 AU, desp. na dep empr, AS c/ wc, lazer.       

R$ 430 MIL - 1010 MP    

SAÚDE
ÓTIMO APTO. COM LAZER 

2 dorms, ste, replto. armários, sala 2 ambs, sac.
 fechada c/ vidro, coz. americana planej., AS, 

62m2 AU, gar, andar alto. R$ 455 MIL - 816 AD

SAÚDE
PRÓX AO METRO – PRÉDIO NOVO 

Apto. amplo c/ 2 dorms, ste, arms,
lazer compl, gar, 68m2 AU 

R$ 470 MIL - 789 RR

SAÚDE
3 DORMS – 2 VAGAS

Suíte, arms, sala 2 ambs, sacada,
coz. c/ arms, 72m2 AU, lazer.

R$ 500 MIL - 625 FA

SÃO JUDAS  
  NUNCA HABITADO 

3 dorms, ste, sl 2 ambs, sac, coz c/ entr. 
serviço, wc empr, 2 vgs, lazer compl, 81m2 AU.

R$ 540 MIL - 352 FA

PRAÇA DA ÁRVORE  
  NOVO, VAGO - 2 VAGAS 

3 dorms, suite, sala em L, sacada, cozinha, 
AS, lazer, 87m2 AU.

R$ 550 MIL - 1003 PE
  

AV. BOSQUE DA SAÚDE  
PRÉDIO NOVO

3 dorms, suíte, 2 vagas, 86m2 AU, 
lazer completo, nunca habitado, próx. do mêtro.

R$ 550 MIL - 826 RR

VILA MARIANA 
PROX. AO COMÉRCIO – OPORTUNIDADE !!! 

3 dorms, suíte, 2 vagas, lazer compl, cond. 
baixo, repleto. arms.  
R$ 550 MIL - 824 RR

SAUDE  
MOBILIADO

2 dorms, ste, rico em arms, coz. planej, andar alto, 68m2 
AU, sauna e lazer compl, cond. baixo. Entre as estações 

Saúde e Pça da árvore. R$ 580 MIL - 835 AL

KLABIN  
BAIRRO NOBRE, ÓTIMA LOCALIZAÇÃO
2 dorms, gar, frente, 75m2 AU cozinha, sacada, 

salão de festas, depósito, play.
R$ 580 MIL - 1011 ED

SAUDE  
3 DORMS – 2 VAGAS

Ste, rico em arms, sl 2 ambs c/ terraço,
coz, 75m2 AU, lazer.

R$ 585 MIL - 1012 RR

VILA MARIANA  
300 MTS DO METRO 

Prédio novo, vista preservada, 2 dorms, ste, sac 
fech. c/ vidro, andar alto, lazer compl, 65m2 AU, 

2 vgs, pronto p/ morar. R$ 590 MIL - 830 AL

VILA DAS MÊRCES
APTO. NOVO !!! ENTREGA DEZ/2013 
3 dorms, ste, 85m2 AU, lazer completo, 2 vagas. 

Aproveite a oportunidade, última chance.      
R$ 610 MIL - 1013 BR

MOEMA  
3 DORMS – 1 VAGA

Repleto de arms, sala 2 ambs, coz,
wc, AS, piso frio.   

R$ 617 MIL - 815 MP

VILA MARIANA  
 300 MTS DO METRO 

3 dorms, 2 suites, hidro, sala 2 ambientes, coz. 
planej, AS c/ arms, 103m2 AU, dep. empr, salão 

de festas, academia. R$ 620 MIL - 1014 MP

SAÚDE
ENTREGA OUTUBRO/2012 

3 dormitórios, suite com closet, sala 2 ambs, 
varanda gourmet, cozinha , wc. empr, AS,

2 vagas, lazer, 84m2 AU. R$ 630 MIL - 810 FA

IPIRANGA
 2 QUADRAS DO METRO  

Prédio novo, 3 dorms, ste, 2 vagas, lazer 
completo, rua tranquila.
R$ 630 MIL - 801 RR

SAÚDE
 EXCEL !!! 3 DORMS – 2 VAGAS + DEPÓSITO  
Ste, arms, sala 2 ambs, sac, coz, 97m2 AU, dep 

empr +wc, lazer completo.  
R$ 636 MIL - 1015 RR

CHACARA INGLESA  
 NOVO – DA CONSTRUTORA 

3 dormitórios, suite, lavabo, sala 2 ambientes, 
varanda gourmet, cozinha , AS, 2 vagas, lazer, 

84m2 AU. R$ 660 MIL - 577 FA

VILA MARIANA 
 ÓTIMO !!!

2 dorms, ste, sac, sl em L c/ terraço gourmet, 
coz, wc empr, lazer completo, 2 vgs, 69m2 AU.  

R$ 660 MIL - 1016 PE

SAÚDE 
 PRÉDIO EXCELENTE

5 minutos do mêtro, 3 dorms, suite, rico em 
arms, sac, dep. empr, 2 vagas, 98m2 AU, lazer 

completo.  R$ 685 MIL - 612 MA

VILA MARIANA 
 EXCEL LOCALIZAÇÃO !!!

Próx. á Av. Paulista, 2 dorms, sac, gar, lazer: 
Salão de festas, pisc, salão de jogos, 

playground, 56m2 AU. R$ 690 MIL - 1017 MP

PARAISO 
 VAGO – TODO REFORMADO

3 dorms, ste, sl 2 ambs, ampla coz,  dep empr, 
130m2 AU, gar, excel. acabamento.

R$ 690 MIL - 846 AL

SANTA CRUZ
3 DORMS - 2 VAGAS + DEPÓSITO

Lindo, ste, arms, sl 2 ambs c/ sac, coz. 
americana c/ arms, aquecimento a gás, lazer, 
84m2 AU, cond. baixo.  R$ 750 MIL - 362 FA 

IPIRANGA
ALTO PADRÃO

3 dorms, ste, 2 vagas, 140m2 AU,
lazer de clube, arms, cond. baixo. Prédio novo  

R$ 830 MIL - 806 RR 
 

SAÚDE
 120M2 ÁREA ÚTIL 

3 suites, sala 3 ambs, lavabo, sac. gourmet, 
cozinha planej, 5 wc’s, 2 vagas, lazer. 

R$ 900 MIL - 461 AD

SAUDE
SEMI NOVO – AO LADO DO METRO

3 dorms, rico em arms, ste, sala em L, sac, 
coz, AS, dep empr, 2 vagas, lazer total. 

R$ 900 MIL  - 844 PE

VILA MARIANA
LAZER TOTAL

3 dorms, ste c/ closet, rico em arms, sala em L, 
sac, 2 vagas, 139m2 AU. 
R$ 900 MIL - 1004 PE 

VILA MARIANA
LOCAL NOBRE PRÓX. AO SESC
Prédio novo, 4 dorms, 3 stes, replto. arms, 

3 vagas, lazer completo, cond. baixo, vista livre 
do Ibirapuera. R$ 1.490.000,00 - 800 RR 

PARAISO
BELISSIMO – 310M2 AU

 4 stes sendo uma máster, 5 vgs, terraço 
fechado c/ vidro, vista livre do Ibirapuera, 
arms kitihens. R$ 4.500.000,00 - 802 RR

CASAS E SOBRADOS - VENDA

LOCAÇÕES
APTO. VL. GUMERCINDO

R$ 1.200,00 + COND + IPTU  
Rua tranquila, dorm, sl 2 ambs, coz, AS,

40m2 AU, gar. demarcada e livre.
Agende sua visita !!! 822 AD 

 
SALA COML – METRO SAÚDE

R$ 1.500,00 + COND.   
41m2 AU, wc, copa, gar, serviço de valet no 

prédio. Temos salas maiores.
Consulte o corretor !!! 657 AD  

  
APTO. PÇA ARVORE
R$ 1.550,00 + COND + IPTU  

Ótimo, dorm, arms, sl 2 ambs c/ sac, cozinha 
americana, 45m2 AU, gar. livre, lazer.

661 AD 
 

APTO. VL. DAS MÊRCES
R$ 1.600,00 (PACOTE)   

Imperdível, pronto para morar ! Mobiliado !!!  
2 dorms, sala, cozinha, wc, gar.

Você não pode perder !!! 1006 BR  

APTO. VL. DAS MÊRCES
R$ 2.300,00 (PACOTE)   

Nunca habitado 1ª locação, 3 dorms, arms, 
74m2, andar médio, lazer compl, 2 vgs, próx. 

principais vias de acesso. 849 ED     
   

APTO. ALTO DO IPIRANGA
R$ 1.900,00 + COND + IPTU  

Prédio novo, 2 dorms, suíte, sl c/ terraço 
gourmet, cozinha, AS, 2 vgs demarcadas,

60m2 AU, lazer completo. 433 AD 

APTO. METRÔ SAÚDE
R$ 2.400,00 + COND + IPTU  

Lindo, 3 dorms, ste, arms, sl 2 ambs, sac, 
2 wc’s, coz. planej c/ sl de almoço, 2 vagas + 
depósito, 98m2 AU, lazer completo. 621 AD 

 
SALA COML SAÚDE
R$ 2.500,00 + COND + IPTU  

3 sls sendo 1 recepção, 2 wc’s, copa, 45m2 
AU, 2 vgs, infra estrutura p/ ar condicionado, 

portaria 24 hs, portão eletrônico. 1007 BR   

APTO. METRO SAÚDE
R$ 2.600,00 + COND + IPTU  

3 dorms, suíte, todos com arms, sala 2 ambs, 
sac, 3 wc’s, coz. planej, 2 vagas, 86m2 AU, 

lazer completo. 787 AD 
  

LINDO APTO. METRÔ SAÚDE
R$ 3.000,00 + R$ 580,00 + R$ 144,00  
3 dorms, ste, piso em porcelanato, sl 2 ambs, 
sac, coz c/ despensa, dep. empr + wc, 2 vgs, 

lazer completo. 620 AD

SOBRADO RES / COML
SAÚDE R$ 3.200,00  

Excel, 180m2 AT, 3 dorms, suíte, 2 salas 
independentes, coz. c/ copa, 2 vagas, 4 wc’s.

619 AD

CASA TÉRREA COMERCIAL
METRO CONCEIÇÃO R$ 3.300,00  
6 salas, 3 wc’s, copa, AS, edícula, quintal,

5 vagas, 150m2 AC, 390m2 de terreno. 
434 AD

TÉRREA – PTO. PAULISTA
R$ 5.000,00  

Próx. á Av. Indianópolis, 3 dorms, lav, arms, piso frio, sl 
2 ambs, coz. planej, copa, dep. empr + wc, entr. lateral, 

qtal, jd, portão aut., 350m2 AU, 480m2 AT. 298 JSF  

CASA RESIDENCIAL
MIRANDÓPOLIS - R$ 5.200,00  

Linda com acabto. de primeira, 2 dorms sendo 
1 ste máster c/ closet, 2 sls c/ adega, coz. 
planej, 4 wc’s. Veja fotos e + detalhes em 

nosso site. 648 AD   
   

SOBRADO – PTO PAULISTA
R$ 6.000,00  

3 dorms, ste, lav, arms, sl 3 ambs, coz. planej, copa, 
dep. empr + wc, qtal, jd, pisc, churrasq, entr. lateral, 

portão aut, 5 vgs, 640m2 AU, 456m2 AT. 296 JSF      
  

GALPÃO – METRO SAÚDE
R$ 12.000,00  

Novo com 445m2 de AU em vão livre +
mezanino. Excel. localização, próx. ao metrô. 

561 AD   
  

SOBR. COML – VL. MARIANA
R$ 16.000,00  

Ótimo a 10 minutos do metrô com 14 salas, 
2 salões, 8 wc’s, 5 vagas, 2 copas, central de 

informática, 500m2 AC. 655 AD     

METRO SAUDE
R$ 25.000,00  

Galpão c/ 1500m2 AC, pé direito de 7mts 
1000m2 de terreno 4 sls, 5 wc’s, refeitório, 

vestiário, energia trifásica, entr. lateral. 327 AD    

SAÚDE - R$ 245 MIL
TÉRREA  

1 dormitório, sala, cozinha,
garagem. Venda rápida !!!

1019 MP   

VILA MORAES
APENAS R$ 280 MIL

TÉRREA C/ SALÃO COMERCIAL   
2 dorms, gar, sala 2 ambientes, cozinha, gar + 

1 comércio, 80m2 AC. 603 MA

METRO CONCEIÇÃO
R$ 330 MIL

TÉRREA – 2 DORMS   
Sl c/ sanca, cozinha, arms, lavand, wc, 

churrasq, gar, portão automático. 847 MP    

V. DAS MERCES – R$ 330 MIL
TÉRREA ÓTIMO PONTO RES / COML   

2 dorms, sala, coz, wc, gar, parte superior: 
salão + lavand, 110m2 AC e 4,5 x 20 AT.

Excel. opção de mercado. 842 ED 
  

SOBRADO
JABAQUARA – R$ 380 MIL

ÓTIMO COM 119M2 ÁREA ÚTIL   
3 dorms, arms, ar cond, sala 2 ambs em porce-
lanato, coz planej, 4 wc’s, dep. empr, 2 vagas, 
portão automát, quintal com churrasq. 550 AD   

CURSINO - R$ 385 MIL
CASA ASSOBRADADA

2 dorms, sl 2 ambs, piso frio, 2 vagas, 
dep empr, edícula c/ ste.

644 MP    

JABAQUARA - R$ 400 MIL
CASA ASSOBRADADA – 105M2 AU   
2 dorms, sala 2 ambs assobradada, piso frio, 

amplo terraço, dep empr, 2 vagas.    
605 MP

SOBRADO – JD. DA SAÚDE
CURSINO - R$ 415 MIL
LINDA !!! PRONTA P/ MORAR   

3 dorms, suíte, arms, 4 vagas, 158 AC, total-
mente reformada.  814 MA     

VILA GUMERCINDO
R$ 560 MIL

LINDO SOBRADO 
Ótimo c/ 2 dorms, sl em porcelanato, 2 wc’s, 

coz planej, dep, churr, 2 vgs, 95m2 AU. 405 AD    

TÉRREA – JD. SAÚDE 
TRAV. DA CURSINO - R$ 590 MIL

 IMPECAVEL !!!
3 dorms, ste, sac, coz. planej, rica em arms, 180m2 

AC, totalm. decor, edícula, 3 vagas. 548 MA     

 CONCEIÇÃO - R$ 640 MIL
BELISSÍMO SOBRADO 

Vago, atrás do conj. empres. Itaú, 3 dorms, ste, lav, 
arms, sl 2 ambs, coz planej, copa, dep. empr + wc, 
lavand, qtal, entr. lateral, churrasq, 2 vgs cobertas, 
portão automático, 5 x 25 AT, 142m2 AU. 287 FA   

METRO CONCEIÇÃO
R$ 650 MIL
ÓTIMO SOBRADO 

3 dorms, suite, rico em arms, sala de visita e de jantar, 
copa, coz, entr. Lateral, 2 vgs, 174m2 AC. 1005 PE

MIRANDÓPOLIS
R$ 800 MIL

IMÓVEL DE ESQUINA C/ 200M2 AC 
3 dorms, suite, arms, 3 sls, 5 wc’s, 2 cozs, copa, 

dep empr, 2 vgs cobertas, entr. lat. 356 AD   

SOBRADO –  PTO PAULISTA
R$ 1.800.000,00   

3 dorms, ste, lav, arms, sl 3 ambs, coz. planej, 
copa, dep. empr + wc, qtal, jd, pisc, churrasq, 

entr. lateral, portão aut, 5 vgs, 640m2 AU, 
456m2 AT. 296 JSF      

  
SOBR COML 

VL. CLEMENTINO
R$ 1.915.000,00   

4 vagas, 6 wc’s + lavabo, 450m2 AU, sala de 
almoço, terraço, depósito. 1020 MP

COBERTURAS - VENDA
SAUDE

 NUNCA HABITADA
Prédio novo duas quadras do metro, 

2 dorms, ste, 2 vagas.  
R$ 800 MIL - 792 RR

 KLABIN
COBERTURA DUPLEX

3 dorms, ste, sala em L, sac,  terraço com 
piscina, churrasqueira, lazer total, 3 vagas.  

R$ 1.170.000,00 - 843 PE 

VILA MARIANA
COBERTURA DUPLEX – NOVA

Vago, 2 stes, sala em L para 2 ambs, sac,  
terraço, lazer, 2 vagas.  

R$ 1.550.000,00 - 1018 PE

IMÓVEIS COMERCIAIS - VENDA
IPIRANGA / AV. RICARDO JAFET

R$ 850 MIL
GALPÃO COM MEZANINO

Recepção, escrit, coz., 2 wc’s, fte p/ 4 carros, 
A/T 238m2, AC 185m2. Imperdível !!! 283 AD

JD. ORIENTAL - R$ 940 MIL 
TERRENO DE ESQUINA C/ 640M2 AU

Ótimo para investidor com 3 casas antigas 
com 239m2 de área construída.

169 AD

GALPÃO – METRO SAUDE
R$ CONSULTE 

Galpão c/ 1500m2 AC, pé direito de 7 mts, 
1000m2 de terreno, 4 sls, 5 wc’s, refeit., vest., 

energia trifásica, entr. lateral. 328 AD
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TERRENO
PRAÇA DA ÁRVORE
EXCLUSIVIDADE !!!

Rua Fernando de 
Noronha, 264

(visitas só com 
agendamento)
TERRENO 8x26
SEMI-PLANO

R$ 325 MIL à vista -
CÓD.: 199

SOBRADÃO
VILA CLEMENTINO
SÓ 650m DO SHOP-
PING SANTA CRUZ

377m² de ÁREA ÚTIL 
TERRENO 10x30

3D/3VAGAS/
PEQUENA REFORMA

R$ 745 MIL -
CÓD.: 129

LINDO SOBRADO
NO PLANALTO

AVENIDA NHANDÚ, 
NUMERAÇÃO BAIXA!
257m² DE ÁREA ÚTIL 

EM ALTO PADRÃO!
3D/2STES/2VGS+ 
3ªrev. /JARDINS/ 
EDÍCULA AMPLA

R$ 750 MIL -
CÓD.: 114

SOBRADÃO
PLANALTO PAULISTA
AL. DOS GUAICANÃS, 

VAGO!
332m² DE ÁREA ÚTIL

IMPECÁVEL! 3D/ 
2STES/4VGS/REGIÃO 
NOBRE! R$ 800 MIL -

CÓD.: 2

SOBRADO PADRÃO 
EM MIRANDÓPOLIS
RUA FLOR DE IPÊ, 

VIGILANTE 24HS. !!!
4D/STE/2VGS/AQ/

CERCA/LAREIRA/LIN-
DO! P. AUTOMÁTICO/

HIDRO/SAUNA/
SONHO! R$ 800 MIL - 

CÓD.: 97

MINI-MANSÃO
PLANALTO PAULISTA
AVENIDA NHANDÚ, 
COM 9 VAGAS !!!

420m² DE ÁREA ÚTIL 
BEM DISTRIBUÍDOS!
4D/2STES/5WC/EDÍC./
9 VAGAS/ESCRITÓRIO!

R$ 860 MIL - 
CÓD.: 33

SOBRADÃO NO
PLANALTO PAULISTA

AVENIDA IRAÍ –
FORA DE ROTA

377m² DE ÁREA ÚTIL 
– TERRENO 10x30!

3D/STE/3VGS COBER-
TAS/TUDO AMPLO!

R$ 950 MIL -
CÓD.: 127

VENDAS - VENDAS - VENDAS - VENDAS - VENDAS - VENDAS - VENDAS - VENDAS - VENDAS - VENDAS - VENDAS - VENDAS - VENDAS

Rua Décio, 151
3479-0243

vendas@renatodaidone.com.br
www.renatodaidone.com.br

PLANTÃO HOJE!
LIGUE!
VISITE!

FECHE NEGÓCIO!

CORRETOR DE IMÓVEIS
CRECI-SP 99.521-F

VENDAS - VENDAS - VENDAS - VENDAS - VENDAS - VENDAS - VENDAS - VENDAS - VENDAS - VENDAS - VENDAS - VENDAS 

VENDAS - VENDAS - VENDAS - VENDAS - VENDAS LOCAÇÃO - LOCAÇÃO - LOCAÇÃO - LOCAÇÃO - LOCAÇÃO - LOCAÇÃO

LINDO SOBRADO 
BOSQUE DA SAÚDE 

2 dorms., 2 vagas, dep. 
empr., qtal., corredor lateral 

próx. Praça da Árvore.
 R$ 525.000,00

2276-8588 - 99946-8752

SOBRADO
MIRANDÓPOLIS
3 dorms., 2 vagas, rua 

tranquila, ao lado do metrô 
Praça da Árvore.
R$ 670.000,00

2276-8588 - 99946-8752

CASA TÉRREA
JDIM. DA SAÚDE
3 dorms., 4 vagas, quintal, 
terreno 12x20, vago. Só 

mudar. Ótimo local.
R$ 645.000,00

2276-8588 - 99946-8752

SOBRADO
JDIM. DA SAÚDE
3 dorms., 2 vagas, suite, 

edícula, quintal, churrasq., 
local nobre, vago.

R$ 650.000,00
2276-8588 - 99946-8752

APARTAMENTO
CONCEIÇÃO

2 dts., suite, 1 vaga, 63m2 
a.u., lazer, rico arms., 

prédio novo, ao lado do 
metrô. R$ 435.000,00

2276-8588 - 99946-8752

SOBRADO
VILA GUARANI 

3 dorms., 2 vagas, 2 edículas, 
c/água e luz separados, ót. 
conserv., px. ao metrô. Ótimo 

p/Renda R$ 525.000,00
2276-8588 - 99946-8752

APTO.
CHÁCARA INGLESA 3 
dorms. suite, 2 vagas, lazer, 
terraço, 10 anos de constr., 
px. metrô Pça. da Árvore, 
97m2 área útil. R$ 695.000,00 

2276-8588 - 99946-8752

APTO.
VL. GUMERCINDO
2 dorms., 1 vaga, 60m2 
área útil, lazer, terraço, 

ótima localização 
R$ 350.000,00

2276-8588 - 99946-8752

SOBRADO
PÇA. DA ÁRVORE 
3 dorms. 2 vagas, 163m2 
a.c., ao lado do metrô, ót. 
p/Escritório ou Consultório

R$ 645.000,00
2276-8588 - 99946-8752

APTO.
VILA GUMERCINDO

3 dorms., suite, 2 vagas, 
97m2 área útil, lazer, 

rico em armários. 
R$ 555.000,00

2276-8588 - 99946-8752

APTO.
CONCEIÇÃO

Av. do Café, 2 dorms., 
dep empreg., 1 vaga, rico 
arms., ótima localização 

R$ 2.500,00 o pacote
2276-8588 - 98563-5349

APTO.
CONCEIÇÃO

Rua Maracá, próx. metrô, 
2 dorms. 1 suite, sacada., 

ótima localização.  
R$1.600,00 +Cond. +IPTU 
2276-8588 - 98563-5349

CASA TÉRREA
RUA JURUPEBA

3 dorms., 3 vagas, 
terraço, cozinha ampla, 

ótima localização 
R$2.300.,00

2276-8588 - 98563-5349

APTO.
CHÁC. INGLESA
3 dorms. 1 vaga, 75m2 

área útil, andar alto, próx. 
metrô Pça. da Árvore.

R$ 465.000,00
2276-8588 - 99946-8752

APTO.
CONCEIÇÃO

2 dorms., 1 vaga, 63m2 
área útil, ótimo conserva-

ção, ao lado do metrô
 R$ 389.000,00

2276-8588 - 99946-8752

APTO.
CHÁC. INGLESA

2 dorms. suite, 1 vg, 61m2 
área útil, rico arms. andar 
alto, px. metrô Pça. Árvore

 R$ 410.000,00
2276-8588 - 99946-8752

APTO. 
CONCEIÇÃO 

Rua Maracá,  próximo ao  
metrô,  2 dorms., 1 suite,

2 vagas,  rico em armários
R$ 2.100,00 o pacote

2276-8588 - 98563-5349

APTO.
MOEMA
Rua Macuco,

3 dormitórios, 1 vaga, 
100m2 área útil  

R$ 4.500,00 o pacote
2276-8588 -99946-8752

30 ANOS DE TRADIÇÃO
MORUMBI - RUA EDWARD JOSEPH, 122 - CONJ.96 - FONE: 3742-1084

S. B. DO CAMPO - R. GINO AMADEI, 220 - V. PAULICÉIA - FONE: 4173-2451

5581-5887 AV. BOSQUE DA SAÚDE, 376
METRÔ PRAÇA DA ÁRVOREKOYAMA Imóveis

www.koyama.com.br

SRS. PROPRIETÁRIOS - CADASTRE SEU IMÓVEL PARA VENDA OU LOCAÇÃO TENDO TODA SEGURANÇA E CONFIABILIDADE PARA REALIZAÇÃO DE SEU NEGÓCIO COM AGILIDADE E PRESTEZA.
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CORRESPONDENTE

BANCÁRIO

FINANCIAMENTO

HABITACIONAL

CONSÓRCIOS

SOBRADO
COND. FECHADO

JABAQUARA
2 dts , 1 sl, 1 wc, 2 AS, 

2 vgs – R$ 1.300,00
+ Cond. +  IPTU –

75m2 (334)

APTO – PRÓX. 
METRÔ SAÚDE

1 dt, sl 2 ambs, 1 wc, 
1coz. – R$ 1.300,00 
+ Cond. + IPTU – 

42m2 (408)

EXCELENTE APTO 
SANTA CRUZ

2 dts, 1coz.,1 sl, 1 wc, 
1 vg – R$ 1.350,00 + 
Cond. + IPTU – 65m2 

(351)

APTO LINDO
VILA DAS MERCÊS

3 dts, 1 sl 2 ambs,
1 wc, área serviço, 

1 vg – R$ 1.400,00 + 
Cond.+ IPTU – 68m2 

(1363)

APTO
PROX. METRÔ 

PRAÇA DA ÁRVORE
2 dts, 1 sl , coz , 2 

wcs, 1 área de serviço, 
1 vg – R$ 1.500,00 + 

Cond. – 45m2 (25)

EXCELENTE APTO 
SAÚDE

2 dts c/ arms ,1 sl 2 
ambs, 1 wc, área de 
serviço, 1vg + lazer – 

R$ 1.500,00 + Cond. + 
IPTU – 58m2 (1378)

ÓTIMO SOBRADO
PROX. SHOPPING 

PLAZA SUL
2 dts, 2 sls, 1 coz., 2 
wcs, AS, edícula fundos, 

4 vgs – R$ 2.500,00
200m2 (1364)

AMPLA CASA
SAÚDE

3dts c/ suíte, sl ampla, 
2 wcs, área de serviço, 
2 vgs – R$ 4.500,00 + 

IPTU.  – 210m2

(200)

ÓTIMO APTO
SAÚDE

2 dts, 1 sl, 1 wcs, 
1 área serviço, 1 vg – 
R$ 1.600,00 + Cond. 

+ IPTU – 67m2

(40)
EXCELENTE APTO 

PRÓX. METRÔ PÇA 
DA ÁRVORE

1 dt c/ arms , 1 sala 
ampla, 1 wc, 1 vg – 

R$ 1.200,00 + Cond.  – 
33m2 (1373)

SALÃO COMERCIAL 
MOEMA

1 wc  – R$ 1.200,00 + 

IPTU – 25m2 (295)

SALÃO COMERCIAL 
– PRÓX.  AV. 

MIGUEL STEFANO
2 wcs, R$ 2.500,00 + 

IPTU  - 250m2

(1424)

SOBRADO COML 
180M METRÔ 
SANTA CRUZ

7 sls, 1 coz, 1 área  
serviço, 1 vg – 

R$ 4.500,00 + IPTU 
(1129)

SALÃO
COMERCIAL

PROX. METRÔ
VILA MARIANA 
2 wcs, 2 vagas –
 R$ 8.000,00 + 

IPTU + 
Condomínio – 

300m2 
(1114)

APTO V. MARIANA
R$ 900 MIL

3 dorms (suíte c/ 
closet) – 4 vagas 

+ depósito – ótimo 
estado – próx. Parque 

Ibirapuera – REF. 6380

APTO
V. DAS MERCES

R$ 260 mil – 2 dorms. 
– 1 vaga – 7o andar – 
52 m2 - cond. R$ 350,00 
– fácil acesso ABC e
S. Paulo – REF. 6489

APTO
PRAÇA ARVORE
COLADO METRÔ

R$ 270 mil – 2 dorms. 
– sem vaga e sem 

elevador – andar térreo 
– cond. R$ 176,00 – 

REF. 6452

APTO SAÚDE
R$ 310 MIL

2 dorms. – 1 vaga – 
7O andar – 58 m2 

- cond. R$ 300,00 – 
próx. metrô – 

REF. 6405

CASA
VILA MONUMENTO

R$ 360 MIL
2 dorms (2st) - 1 vgs 

–  Cond Fechado com 
Churrasqueira - 

REF: 8521

APARTAMENTO 
VILA DA SAUDE

R$ 350 mil - Cond R$ 
750,00 -2 dorms (1st) - 
1 vg - proximo a Av. do 

Cursino - Ref: 8523

APTO JABAQUARA
R$ 320 MIL

Cond R$ 250,00 
-2 dorms  - 1 vg - 

proximo a Av. ao Metro 
Conceição - Ref: 8520

APTO SAÚDE
R$ 720 MIL

105m - 4 dorms 
( 1 suíte ) – 2 vagas  

– ótimo estado – próx.. 
ao metro pça da 

arvore– REF. 10071

APTO. SAÚDE.
R$ 580 MIL

2 dorms. – 2 vaga 
– 7O andar – 68 m2 
- cond. R$ 500,00 – 

fácilacesso ao metro. 
REF. 10055

APTO CAMPO BELO
R$ 750 MIL

3 dorms. 1 suite – 
2 vaga – exc. lazer 

–andar alto –
REF. 10080

APTO SAÚDE
R$ 860 MIL

115m - 3 dorms ( 2 
suíte ) - 3 vagas + 

deposito - ótimo estado 
– 550m do metro Pça 
da Arvore– REF. 10081

APTO MORUMBI
340 MIL

2 dorms.(1 st.)- 2 
salas- 2 banhs- 1 coz.- 
1 área sç- 1 vg- 68m2- 

REF 5139

APTO SAÚDE
750 mil- 3 dorms.
(1 st.)- 2 salas- 

1 área sç
-1 coz. ampla- 108m2- 

REF 5071

SOBRADO
VILA CLEMENTINO
850 mil - 4 dorms. - 3 
sts. - 5 banhs. - 2 salas 
- 1 lavabo - 1 copa - 1 
coz. - 1 a.sç. - 1 Q.E + 
1 wc. 145 m2 REF 5142

APTO 
MIRANDÓPOLIS

370 mil - 1 dorm. 1 st. 
- 1 sala - varanda - 

1 banh. social - 1 area. 
sç. 1 vg. 40 m2

REF  5181

CASAS TERREAS
VILA FACHINI PRÓXIMO 
AO METRÔ JABAQUARA

R$ 320 MIL
2 casas terreas com 2 dormi-

tórios, sala, cozinha, banheiro, 
2 vagas, amplo quintal, terreno 

com 225 metros. 101-2245

SOBRADO NOVO
AO LADO DO PARQUE 

NABUCO – R$ 300 MIL
2 dormitórios, sala, cozinha 

com armário embutido,
banheiro, quintal, lavabo,

1 vaga. 92-2244

 SOBRADO CIDADE 
VARGAS –R$ 1.200 MIL  
Estrutura em concreto com 4 
dormitórios ,2 suítes, 2 salas 
com 2 ambientes cada , piso 
em tábuas , copa, cozinha 

espaçosa, lavabo, iluminação 
natural perfeita , janelas 
amplas para todos os 

ambientes ,acabamento de 
primeira qualidade , escritório 
, salão de festas , quintal com 
jardim ,  garagem para 4 autos 

, area com churrasqueira 
e dep. empregada. Tudo 

maravilhoso, para pessoas 
exigentes. 101-018X

SOBRADO – CIDADE 
VARGAS – R$ 350 MIL

2 dormitórios, sala 2 ambien-
tes, cozinha, 2 banheiros,
1 vaga, quintal, corredor 

lateral, portão automático, 
piso frio e lavanderia, próximo 

ao metrô. 101-2273

APARTAMENTO NOVO
SACOMÃ – R$ 265 MIL

2 dormitórios com área
externa, cozinha planejada, 
sala, área de serviço, 1 vaga, 
lazer completo, condomínio 

baixo. 101-2283

APARTAMENTO
R$ 380 MIL – SÃO JUDAS
Próximo ao metrô, 2 dormitó-
rios com armário embutido, 
banheiro, sala, cozinha com 

armário embutido, 1 vaga livre 
e demarcada, 69 metros de 

área útil. 101-2340
APTO

METRÔ JABAQUARA
R$ 300 MIL

2 dormitórios, sala, cozinha, 
banheiro, lavanderia, condo-
mínio R$ 320,00, salão de 
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
automático, aquecimento á gás.

Terreno 5x 30. 101-2212

SOBRADO - PQ. JABAQUARA
R$ 600 MIL

3 dormitórios, suíte com armário 
embutido, sala ampla, cozinha 
com armário embutido, lavabo, 
dependência de empregada, 
quintal, churrasqueira, terreno 

10x35. 101-1971

CASA TÉRREA 
ASSOBRADADA

R$ 520 MIL
Próx. Hosp. Bq. Saúde, 5 dorms 
sendo 2 stes, sala com 2 ambs, 
copa, cozinha, lavanderia, quar-
to de emp. c/ banh. nos fundos, 

quintal, 3 vagas. 101-2432

APARTAMENTO
PRÓXIMO AO

METRÔ JABAQUARA
R$ 500 MIL

3 dormitórios sendo 1 
suíte, todos com armário 
embutido, sala com sa-

cada, cozinha planejada, 
banheiro, dependência de 
empregada, 2 vagas, 100 
metros de área útil, lazer

101-1481

TERRENO
R$310 MIL

VILA GUARANI
Ótimo para investimento!
Terreno 7x31,5. 101-2193

APTO – R$ 310 MIL
JABAQUARA

2 dormitórios, sala com 
sacada, cozinha com armário 
embutido, banheiro, área de 

serviço, 1 vaga, 63 metros de 
área útil. 101-2416

SOBRADO
V. GUARANI
R$ 365 MIL

A cinco minutos 
do metrô Conceição. 

2 dorms sendo 1 ste, sala, 
coz. c. armário, banheiro, 

sacada, portão automático, 
churrasqueira, pequeno 

quintal, 1 vaga. 
101-2413

SOBRADO JABAQUARA 
R$ 380 MIL

3 dormitórios sendo 1 suíte, 
todos com armário embutido e 
ar condicionado, sala, cozinha 
planejada, 3 banheiros, quintal, 
dep. emp, 2 vagas, corredor 

lateral, 5x25. 101-2415
APTO VILA GUARANI 

PRÓX. AO METRÔ 
JABAQUARA - R$ 295 MIL

2 dorms, 1 suíte, sala, coz, 
banh, AS, lazer, piscina, qua-
dra, playgroound, salão de 
festas, churr, prédio novo no 

contra piso. REF.: 101-2318

APTO S. JUDAS – 5 MIN. 
DO METRÔ – R$ 450 MIL
2 dorms c/ armário, sala com 
sacada, piso porcelanato, co-
zinha planejada, 2 banheiros, 
1 vaga fixa, com lazer, piscina, 
playgroond, salão de festas.Todo 

reformado!!!  REF.: 101-2437
SOBRADO EXCELENTE
VILA SANTA CATARINA 

R$ 300 MIL
3 dormitórios, banheiros, 

sala, cozinha, lavabo, quintal, 
dependência de empregada, 

2 vagas. REF.: 101-2282
SOBRADO

VILA SANTA CATARINA
R$ 360 MIL

3dormitórios, sendo 1 suíte, 
sala com 2 ambientes, banheiro 
social, cozinha planejada, lavan-
deria, 3 vagas. REF.: 101-2438

CASA TÉRREA
CIDADE VARGAS

R$ 630 MIL
2 dormitórios, suíte, 3 vagas, 

quintal grande, edícula 
completa, mais atelier. 

Terreno 10x48.
REF.: 101-2276

CASA TÉRREA
R$ 640 MIL

CIDADE VARGAS
Terreno com 402,03 m2 
de área total. Ótimo para 
investimento, localização 

privilegiada!  REF.: 101-2288

SOBRADO 
METRÔ JABAQUARA

R$ 360 MIL
2 dormitórios, sala com 2 

ambientes, cozinha, lavan-
deria, banheiro social, tem 

espaço para fazer 2 vagas de 
garagem.  REF.:101-4000

SOBRADO
JARDIM ORIENTAL

R$ 530 MIL
3 dormitórios grandes, sendo 
1 suíte com armário, 2 salas, 

cozinha, 4 banheiros, 2 
sacadas, área de serviço, 

quintal, suíte de empregada 
200 m área construída, piso 

de granito e laminado, 2 vagas 
e 1 depósito, terreno 7,30x26. 

REF.: 101-2388

APTO VILA MASCOTE
R$ 700 MIL

4 dormitórios sendo 2 suítes, 
todos com armário embutido, 

sala com sacada gourmet, 
3 vagas, lazer completo, 
116 metros de área útil. 

REF.: 101-2421

I M Ó V E I S
V E N D A S  E  L O C A Ç Ã O

O SONHO DA CASA PRÓPRIA EM REALIDADE

5070-3653www.francisimoveis.com.br www.francisimoveis.com.br

APTO. V. GumercindO
Próx. dO meTrô SAnTOS -

imiGrAnTeS  - 2 SuíTeS
Padrão TARJAB, const. 2010, 2 suites, lvg ampl., terr. 
gourmet envidraçado c/ churr., repleto de arms, 2 vgs,

lazer completo. Condomínio baixo. r$ 715.000,00.

APTO. meTrô cOnceiçãO
2 dOrmS.

Construção 2012, andar alto, vista livre, 2 dorms, 
suite, living c/terraço, piso porcelanato, armários. 

Lazer completo, condomínio baixo.
r$ 450.000,00.

SObrAdO AO LAdO dO 
meTrô PrAçA dA ÁrVOre.

 Terreno de 225M2, Área construída de 150M2. 
2 dormitórios, 2 banheiros sociais, sala,

cozinha. 2 vagas de Garagem.
r$ 950.000,00.

APTO. nOVO –  2 dOrmS
V. bASíLiO mAchAdO

(700m dO meTrô ALTO dO iPirAnGA) 67M2, 2 dorms, 2 suítes,  
sala, coz, lav, banh de empr. Terr Gourmet. 1 vg. Lazer compl. 

Pisc adulto e infantil, fitness, s. de festa, brinquedoteca,
churrasq e forno de pizza. r$ 405.000,00.

APTO. bOSque dA SAúde
3 dOrmiTóriOS

C/ suíte, 1 banheiro social, banh e dep de  empr, sala c/ piso 
em mármore , trabalho de gesso e sanca, coz c/ arms de 

marcenaria. Dep. 2 vgs. Piscina adulto e infantil, playground, 
salão de festas, sauna, fitness. r$ 510.000,00.

APTO. cOndOmíniO cLube 
bOSque dA SAúde – 4 dOrmS
137M2 – 4 dorms, 2 sts, 1 banh social, lav, coz e 

quartos repl de arms embs. lavand, dispensa. Terraço 
Gourmet. Linda decoração. 2 vgs. Condomínio c/ laz-
er compl, um verdadeiro clube. r$ 980.000,00.

AV. Onze de junhO - APTO. 
V. cLemenTinO - Próx. dA 

uniFeSP - 3 dOrmS
Living c/terraço, coz. americana, armários, andar 

alto, vista livre, 1 vaga. Edifício c/ playground, salão 
de festas e quadra esportiva. r$ 450.000,00.

APTO.
meTrô PçA. dA ÁrVOre

2 dOrmiTóriOS
face norte, living p/2 ambientes, armários, 

vaga livre, cond. baixo, lazer.
r$ 375.000,00.

APTO. meTrô STA. cruz - junTO AO 
cOL. ArquidiOceSAnO - 94m2 Au.

2 dorms, suite, arms e piso em tacos de madeira, 
lvg ampl c/ piso porcelanato, terraço envidraçado 
c/ deck de madeira nivelado c/ o piso do lvg, coz. 

amer. toda equip. e arms, iluminação emb. em 
todos os ambs, ar cond. no lvg, 2 vgs e lazer .

r$ 890.000,00.

iPirAnGA cOmL. Ou reSidL
2 Grandes Suítes, ampla sala em L, coz, salão ou 

garagem, dispensa, escritório, canil, aquecimento a 
gás, vagas para 2 carros lado externo + 04 interno.
Aluguel: r$ 3.300,00 + iPTu (aprox..r$ 270,00)

LOCAÇÃO - CASA

vendA - CASA

MARCIA RAMOS IMÓVEIS Rua das Camélias, 86 - Mirandópolis 
E-mail: ramosmarcia08@yahoo.com.br - (creci 101501)Tels: 99330-6118 / 2578-0159

MIRANDÓPOLIS - R$ 1.100.000,00
Sobrado impecável, ao lado metrô, 3 dorms. 

(1 suite), sala 2 ambs c/exc. varanda, 4 banhs. 3 
vagas, dep. empr., lavand. entr. lateral, AU 170m2

MIRANDÓPOLIS - R$ 480.000,00
Sobrado bem localizado com 2 dormitórios 

sala, cozinha, banheiro, edícula, 
2 vagas, terreno 5 x 24

V. CLEMENTINO - R$ 2.200.000,00
Sobrado ao lado do metrô, 350m2 AC, 

várias salas, 15 vagas. 
Estuda Proposta  

MIRANDÓPOLIS - R$ 750.000,00 
Sobrado coml/res. c/ 7 salas,

3 banhs, 4 vagas, precisa de reforma, 
terreno 8X24

MIRANDÓPOLIS COML. R$ 1.500 Mil
Excelente Sobrado, próx. ao metrô, c/copa, sala 

de reunião c/banh., 3 vagas peralelas, 15 salas.
Estuda Proposta.

MIRANDÓPOLIS - R$ 790.000,00
Lindo Apto. c/110m2 AU, 3 dorms. (1 suie), 
2 vagas, sala p/2 ambs. c/terraço, DE, sala 

ginástica, jogos, festas, churrasq., etc.

PÇA. DA ÁRVORE - R$ 490.000,00
Sobrado ao lado do metrô, 

c/2 dormitórios sala, cozinha, banheiro, 
lavanderia, quarto empreg., 1 vaga

VILA MARIANA - R$ 1.600,00
Apto. impecável c/58m2 AU, 2 dorms. c/
arms. sala, coz. c/arms. banh. 1 vaga 

demarc. pisc., sl. festas, muito jdim. Cond. 
R$ 350,00. Só com Seguro Fiança

VILA CLEMENTINO - R$ 370.000,00
Excelente Apto. em andar térreo, 

55m2 A.U., 2 dorms., sala, coz., banh., 
área de serviço 1 vaga

MIRANDÓPOLIS - R$ 580.000,00
Imperdível Apto. novo, c/81m2 AU, 3 dorms. 

(1 suite), sala p/2 ambs., c/varanda, coz. 
planej., DE, 2 vagas, lazer completo.

MIRANDÓPOLIS - R$ 750.000,00
Sobrado, terreno 7x24, 3 dorms., 
sala p/2 ambs., lavabo, coz., qtal., 
edícula c/lavand., 2 qtos., 2 banhs.

PRAÇA DA ÁRVORE  - R$ 1.500,00
Ao lado do metrô Casa Térrea 

com 1 dormitório, grande sala, cozinha, 
banh. área serviço, 2 vagas. 

MIRANDÓPOLIS - R$ 720.000,00
Exc. Apto. c/110m2 AU, 1 p/andar piso 
de mad., 3 dorms., 1 suite c/arms, sala 
2 ambs. coz. DE, depósito. Est. Prop.

VILA CLEMENTINO - R$ 4.500,00
Sobrado Av. 11 de Junho, c/3 dorms. 

(1 suite), sala ampla, copa coz. 
+ edícula c/1 suite, 3 vagas.

MIRANDÓPOLIS - R$ 385.000,00
Sobrado com 3 dorms., 2 salas, 

cozinha, quintal, edícula, sem vaga, 
próx. ao metrô Pça. da Árvore.

MIRANDÓPOLIS -  R$ 2.500,00
Excelente Sobrado na Rua das Rosas, 
c/2 dorms., (1 suite), 2 salas, cozinha 

+ edícula e 1 vaga.

Exc., c/3 dorms., 2 salas, coz., peq. 
qtal. e 1 vaga, totalmente reformado.

MIRANDÓPOLIS SOBRADO COML.
R$ 535.000,00

MIRANDÓPOLIS - R$ 2.000,00
TÉRREA Impecável, 2 dorms., (1 suite) 
sala 2 ambs., coz. planej., entr. lateral 

edícula, portão eletrônico, 2 vagas.

MIRANDÓPOLIS - R$ 300.000,00
Apto. reformado, travessa da

Rua das Rosas, c/63m2 AU, 2 dorms., 
sala, coz. banh., sem vaga.

MIRANDÓPOLIS - R$ 650.000,00
Excelente Sobrado, semi isolado, terreno 

6,70 x 27, com 3 dorms., 2 salas, coz., 
lavabo, 2 vagas, qtal. c/churr. e edícula.

MIRANDÓPOLIS - R$ 3.500,00
LOCAÇÃO - SOBRADO semi-isolado, impecável, c/ 
3 stes, sendo 1 c/ hidro, sla. 2 ambs, coz. planej, 

edícula, 2 vagas, aquec. solar, por. aut.

PRAÇA DA ÁRVORE  - R$ 2.000,00
Apto. impecável, ao lado do metrô, 
c/70m2, 2 dts. c/arms. sala 2 ambs. 

coz. planej. 1 vg. dem. sl festas/ginas

5565-2675 / 5032-0089 / 99333-9555R. Franklin Magalhães, 737 - Sta. Catarina
silvio@fascanaa.com.br

3 dorms. - 2wcs - 1 vaga
R$ 285.000,00

APTO. METRÔ JABAQUARA
REFORMADO - 78m2 Av.Duque de Caxias - Com 51 m2  podendo 

ser adaptado para 2 dorms.
Cond. R$ 250,00 - R$ 198.000,00

APTO STUDIO CENTRO OPORTUNIDADE

2 dorms. - 2 wcs - 2 vagas - Com lazer total
R$ 275.000,00

APTO SANTA CATARINA
LOCALIZAÇÃO ESPETACULAR

2 dorms. - 1 suíte - 1 vaga - coz americana 
c/ armários - R$ 225.000,00 financia

APTO CIDADE ADEMAR
EXCELENTE COM LAZER

2 dorms. - 2 wcs. 4 vagas - dependência  
empregada - R$ 351.000,00

CASA JABAQUARA
 TÉRREA - 8 x 26 t. - 110m2 AU

Excelente 2 dorms. 1 suite - 3 vagas
190 m2 terreno - 120 AC - R$ 395.000,00

PARQUE JABAQUARA
SOBRADO PADRÃO

3 dorms. 1 suíte - 2 wcs - 2 vagas
Financiamento total - R$ 510.000,00

SOBRADOS NOVOS STA CATARINA
CONDOMINIO FECHADO

2 dorms, 1 suíte - 1 wc - 1 vaga
Com lazer total - R$ 165.000,00

APTO DIADEMA
PRONTO PARA MORAR

SOBRADO CIDADE LEONOR
EXCELENTE OPORTUNIDADE

3 dormittórios - 1 suíte - 3 banheiros 
 2 vagas - lavanderia - R$ 365.000,00

APTO MOEMA - 70 M2

OPORTUNIDADE ÚNICA
2 dormitórios - 2 banheiros -1 vaga
Repleto de arms - R$ 365.000,00
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ADVOCACIA

Cível, Acordos, Adoção, Inventários, 
Consumidor, Família, Previdenciário, 

Imobiliário, Planos de Saúde.
Dra. Karina Gonçalves da Silva

Tel.: 2574-7227 - Cel.: 97227-4886
email: kagsster@gmail.com

ASSeSSoriA e ConSulToriA JuríDiCA

REGULARIZO IMÓVEIS
Na prefeitura: Habite-se

e Registro de imóveis

na Receita Federal: CnD de imóveis

www.regularizoimoveis.com.br
Projetos - Plantas - Fone: 2947-6044

 

Avenida Padre Arlindo Vieira,
2441- Bairro Saúde
Tel.: 2336-3545

email: moveisnpb@terra.com.br

COMPRO
MÓVEIS USADOS

Se alguém souber de algum impedimento, oponha-o
na forma da lei. Lavro o presente para ser fixado no serviço

 de registro civel e publicado na imprensa local.

EDITAIS DE PROCLAMAS 42º Subdistrito Jabaquara
Av. Fagundes Filho, 276 - O escrivão Carlos Alvin
Correa da Cunha, do Cartório Civil de Pessoas
Naturais  da Comarca da Capital - J abaquara,

FAZ SABER que pretendem casar-se   e apresentaram 
os documentos exigidos pelo Código Civil.





PIANO CLÁSSICO
POPULAR • TECLADO
• Método americano rápido e agradável
• 1 música por aula • Qualquer idade
• Musicaterapia 


Professoradiplomada emNova Iorque5572-6074

Piano, teclado, violão, 
violino, guitarra, 
acordeon, flauta

doce e outros
Aulas especiais para
3ª idade e crianças

TOQUE JÁ!

Mirandópolis - Pça árvore 
F: 5072-9636 / 5581-7592

• Aposentadoria • Invalidez • Idade • Contribuição   
• Auxílio-doença e Acidente do trabalho   
• Pensão por morte • Contagem de tempo de serviço
• REVISÃO DE CÁLCULO DE TODOS OS BENEFÍCIOS
• Reclamação Trabalhista • Indenização, 
• FAMÍLIA: (inventário, separação, alimentos, divórcio)
• CRIMES CONTRA A HONRA 
  (Injúria, Calúnia e Difamação)

ADVOGADA Dra. Zita Minieri

Filial: rua Cunha, 111 - sala 63 - Px. Metrô Sta. Cruz
De 2ª  à 6 feiras - das 8:00 às 14:00 h.

especialista em direito previdenciário

5539-1665 - 9980-5945 - (13) 7804-4751

I.N.S.S.  SRS. APOSENTADOS 
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
1971, residente e domiciliada Jabaquara, São Paulo, SP, filha de Oziel Mota da Silva e de 
Dulcinete Falcão da Silva.

ESCOLA DE
CORRETORES

Av. Indianópolis, 2660 - fone: 5593-3340 
sonialimaimoveis@uol.com.br

Você é JOVEM, DINAMICO,
tem SONHOS e ambição de CRESCER 

profissional e financeiramente?
Venha aprender na 

PRÁTICA a melhor profissão do mundo: 
CORRETOR DE IMÓVEIS !

Como fazer captações, atender clientes, 
alugar e vender imóveis!

Como ganhar mais dinheiro!!
Oferecemos cadastro completo de 

imóveis e de clientes compradores e 
vendedores!!

Ensinamos o dia a dia da profissão,
com encaminhamento à Escola 
regulamentada e estágio com 

inscrição no CRECI e supervisionado
pela nossa empresa!!

Damos toda assessoria! Venha ganhar 
dinheiro enquanto aprende!!

 Oportunidade Unica!!

CRECI 20.785-J

ORAÇÃO AO PRINCÍPIO SAGRADO
Sagrado Princípio do Universo! Divina Causa de Todos os efeitos! 

Infinitos são os Vossos Poderes! Integral a Vossa Ciência! 
Dai-me o poder de refletir a Vossa Divina Vontade. 

Concedei-me, Pai Divino, a delegação de ter poder sobre os espíritos
malévolos. Envolvei-me, ó Poder Infinito, em Vossas Graças e

Virtudes para que minha vontade seja o reflexo de Vossa Divina Justiça. 
Fazei de mim, Senhor Absoluto, um veículo de Vosso Infinito Amor,

para aqueles que o merecerem!

!

VenDA

loCAÇÃo

2 dorms., sala, coz. c/
arms., c/sacada, banh., 
lavand. 56m2 área útil, 

1 vaga, com lazer.
2275-6481/ 2276-3671 

ou 97592-9946

JARDIM DA SAÚDE
RUA DOS OURIVES
 R$ 235.000,00

SOBRADO PLANALTO PAULISTA
REFORMADO -Terr. 8 x 22 - 170m2 A.U.

3 dorms. c/ AES - sala 2 ambientes
banheiro social - copa / cozinha

quintal - suite de empregada - 4 vagas 
r$ 600.000,00 

99233-0673 c/ eduardo - creci 54921

2 dts., etc., 83m2, Garden. 
Entrega Março/2013

r$ 278.000,00 + dívida. 
Aceito imóvel na região 

ou na Praia Grande

VENDO/TROCO
APTO. CONCEIÇÃO

Fones: 5012-5412 
nextel 7863-6378

id.80*29081

Salão c/200m2, banh., 
coz. + qto., coz., banh. 

nos fundos, 4 vagas lat. e 
Apto. de 3 dts. sala, coz. 

banh., lav. Vago.
r$ 550.000,00

2275-6481/ 2276-3671 
ou 97592-9946

PRÉDIO COMERCIAL
JABAQUARA (9 x 27)

Em frente ao Parque, 
360m2 A.C., 4 dorms., 
2 suítes, sala 3 ambs., 

3 pavs., edícula, 5 vagas

CASA ACLIMAÇÃO
R$ 850.000,00

Tr. Tel. 99602-9994 
ou 98602-3010

creci 73158

Com piscina e churrasqueira  
3 dormitórios, 1 suite com closet e 
hidro, sala com lareira e sacada, 

2 garagem.

COBERTURA DUPLEX
VILA CLEMENTINO

Tr. Tel. 7816-5072 - com Sr. Vitelli

Tel: 2276-5241

Aceito casa em São 
Judas, Vila Guarani, 
Cidade Vargas como 
parte de pagamento. 

SOBRADO
AV. JABAQUARA, 2223

R$ 1.500.000,00

RADAR IMÓVEIS 
Tel.: 5072-2999

creci 66.269F

JABAQUARA 
BOCA DO METRÔ

80m2, 3 dts. c/arms. moderno, 
sala 2 ambs, varanda, 2 vagas 
gar., próx. Aeroporto, Pão de 
Açúcar, pisc., sauna, churr., 

qdra., academia. Preço abaixo 
do mercado. r$ 325.000,00

RADAR IMÓVEIS 
Tel.: 5072-2999

creci 66.269F

JARDIM MIRIAM
CASA TÉRREA

Próximo ao Poupatempo, Av. 
Cupecê, Comércio local, 2 dor-
ms. c/2 belas vagas cobertas, 

quintal + edícula no fundo, 
documentação OK.

r$ 260.000,00

RADAR IMÓVEIS 
Tel.: 5072-2999

creci 66.269F

JARDIM CELESTE
R$ 90 MIL À VISTA 
Saia do Aluguel!!! Casa de 2 

dormitórios, sala, cozinha, quin-
tal, garagem, precisa pequena 
reforma, próximo à Rua dos 
Ourives. Aceita Proposta de 

Parcelamento

 

Ensolarado, 110m2 área útil, 300 
metros do metrô, 3 dormitórios, 
1 suíte, 1 garagem fixa, lavabo, 

quarto e wc de empregada, 

 ÓTIMO APTO. - PARAÍSO
R$ 590.000,00

creci 114980
ODAGUIL - Tel. 99865-0792

Tel.: 5585-2929
creci 16516

2 dormitórios, sala 
2 ambientes + 

sacada, 1 garagem  
r$ 340.000,00

ÓTIMO APTO. 
SAÚDE

Tel.: 5585-2929
creci 16516

Av. Miguel Estéfano, 
2 dormitórios + 

garagem .
r$ 240.000,00

ÓTIMO APTO. 
SAÚDE

Tel.: 5585-2929
creci 16516

Rua Urânio 
Coml./Residl., 3 dorms. 
+ qto. empr., 2 vagas.

r$ 750.000,00

ÓTIMO SOBRADO 
SAÚDE

3 dorms. (suite), varanda, 
2 vgs. lazer, c/arms, gela-
deira, fogão microondas 
mesa c/8 cadeiras, tudo 

novo, 90m2 AU, vago, px. 
metrô. r$ 700.000,00

Contato: 98227-0071 
corretoramarly@uol.com.br

LINDO APTO. MOBIL.
CONCEIÇÃO

90m2 área útil, com 
3º reversível, 1 vaga, 

próximo metrô, excelente 
estado de conservação.  

r$ 550.000,00

Contato: 98227-0071 
corretoramarly@uol.com.br

APTO.
VILA MARIANA

200 mts. do metrô, 2 dorms. 
1 suite, sala c/carp. mad., 
banh. soc. c/box, sacada, 

coz. c/arms., lavand.  
1 vaga garagem. Ocasião!!! 

2275-6481/ 2276-3671 
ou 97592-9946

APTO. METRÔ 
SÃO JUDAS

R$ 430.000,00

 

4 dorms., 1 suite, closet + terraço, 3 salas + 
lavabo + copa cozinha + quintal com churras-

queira, 4 vagas + 2 quartos empr. c/banh. 
exclusividade Mello imóveis - R$ 850.000,00 
Tel. 99233-0673 - Eduardo - creci 54921

 SOBRADO PLANALTO PAULISTA
OPORTUNIDADE ÚNICA

TERRENO 10X28=320m2 A.U.

76m2 a.u., 3 dorms., 
2 banhs., sala c/varanda, 
coz. c/arms., lavanderia, 

1 vaga garagem.
estuda Proposta. Confira!  
2275-6481/ 2276-3671 

ou 97592-9946

APTO. METRÔ 
SÃO JUDAS

R$ 470.000,00

BMI IMÓVEIS
Tel.: 5589-3919

creci 15617-J

Apto. 2 dorms. arms. 3ºrev. 
b.box, liv. 2 ambs. c/sac. coz. 
as, wc, aq. central, gar. todo 
reform. Pronto para morar.

r$ 450.000,00

VILA CLEMENTINO
Px.Hosp.SP/Shop.Sta.CRuz

BMI IMÓVEIS
Tel.: 5589-3919

creci 15617-J

Cobertura Duplex, 2 suites, 
arms., escritório, living c/

sacada, cozinha americana
área serviço, wc, gar.

r$ 459.000,00

MIRANDÓPOLIS
Próx. Praça Santa Rita

RADAR IMÓVEIS 
Tel.: 5072-2999

creci 66.269F

DIADEMA
NO CENTRO

3 dorms., c/varanda e 
garagem. r$ 20 Mil de 
entrada + r$ 110 Mil 

até Janeiro/2013.
Financ. r$ 156 Mil

RADAR IMÓVEIS 
Tel.: 5072-2999

creci 66.269F

APTO. SÃO JUDAS
FAGUNDES FILHO
70m2, 3 dormitórios

1 vaga. 
r$ 350.000,00

Aceita Financiamento

2 dorms. c/3º opcional, 
sala c/varanda, piso 

madeira, coz., 2 banhs., 
AS, 1 vaga, ót. estado, 
pisc. lazer. Rua Mauro

r$ 350.000,00
Tr. Tel. 2578-1999

ou 97270-1439

APARTAMENTO
METRÔ SAÚDE

2 dorms. sala, coz., 
2 banhs., 1 vaga gar., 
ótimo estado, 400 mts. 
da Estação do Metrô.

r$ 290.000,00
Tr. Tel. 2578-1999

ou 97270-1439

APARTAMENTO
METRÔ SAÚDE

 

Totalmente reformado, rico em armários, 
2 dormitórios, sala, cozinha, 2 wc´s, 
área de serviço, garagem 1 vaga,

r$ 1.600,00 + Condom. r$ 450,00 
Tratar Tels. 3931-8820 ou 98429-0001

 APARTAMENTO SANTA CRUZ
75m2 Próximo ao Metrô

Rua Damasceno Vieira, 
2 dormitórios, 
3º reversível, 

2 banheiros. 1 vaga. 
r$ 1.400,00

Tr. com roseli
Tel. 99437-1836

CASA
VILA MASCOTE

Parte térrea do sobrado, 
Rua Dr. Baacelar, para 
profissional liberal, com 

água e luz independente, 
3 salas, 2 banhs. 

1 mesanino. r$ 1.400,00
Tr. com Sr. Alfredo

Tel. 2839-1496

COMERCIAL
VILA MARIANA

Com mobília, 
em casa de família.
Tr. Tel. 5083-6560

ALUGA-SE 
QUARTO P/MOÇA

PRÓXIMO AO 
METRÔ ANA ROSA

170m2 a.c, 3 dorms. gdes. 
c/AE´s sendo 1 suíte, 

2 salas, coz., 2 banhs., 
lavabo, qto. empr. c/wc, 

lavandeira, gar. p/2 autos  

SOBRADO
RESIDL./COML. 

PAULISTA PAULISTA

Tr. Tel. 2275-2133

FLORÊNCIO IMÓVEIS
Tel.: 5589-5858

Cozinha, sala, 
banheiro, 1 quarto, 

água e luz individual

CASA DE FUNDOS
VILA GUARANI

R$ 850,00

FLORÊNCIO IMÓVEIS
Tel.: 5589-5858

Cozinha, sala, wc, 
1 quarto, lavanderia 

1 vaga garagem.

CASA DE FUNDOS
VILA GUARANI
R$ 1.000,00

FLORÊNCIO IMÓVEIS
Tel.: 5589-5858

1 dormitório, sala, 
cozinha, AS, 1 wc, 

sem garagem.

CASA
SÃO JUDAS
R$ 1.500,00

RADAR IMÓVEIS 
Tel.: 5072-2999

creci 66.269F

APTO. VILA MARIANA     3 dorms., suite, sacada, 
com gar...r$ 2.200,00 + r$ 350,00  Condomínio
QUARTO, SALA, COZ. SAÚDE..............r$ 800,00
CASA CURSINO 2  dormitórios sem gar...................
.................r$ 900,00 + r$ 70,00 de Condomínio
QUARTO, SALA, COZ. CUPECÊ............r$ 700,00
SALÃO COMERCIAL CURSINO...........r$ 1.500,00 

BMI IMÓVEIS
Tel.: 5589-3919

Apto. 1 dorm.,  arms., living 
coz. c/AE, b.box, garagem.

r$ 1.400,00 
Fiador/Seg. Fiança

MIRANDÓPOLIS
Px. Metrô Pça. Árvore

creci 15617-J

BMI IMÓVEIS
Tel.: 5589-3919

4 dorms., 2 wc´s, copa, qtal., 
s/gar., eform., piso frio

r$ 2.100,00 
Fiador/Seg. Fiança

MIRANDÓPOLIS
SOBRELOJA

creci 15617-J

BMI IMÓVEIS
Tel.: 5589-3919

Sobrado Coml./Residl. 3 dts 
(ste) arms. b.box, sl. gde, lav. 

copa coz. AS, ste. empr. 
4 vagas.r$ 4.200,00 
Fiador/Seg. Fiança

VILA CLEMENTINO
Próx. Hosp. S.P.

creci 15617-J

MArZullo ConS. iMÓVeiS 
Tel.: 5572-7181

Aluguel abaixo da avaliação, 
imóvel comercial, c/5 salas, 

banh., coz., qtal. 
Vale a pena ser visitado.

Á 100 mts. METRÔ 
PÇA. ÁRVORE

creci 46507

MArZullo ConS. iMÓVeiS 
Tel.: 5572-7181

Vale a pena ser visitado. 
Lindo Apto. c/3 dorms. 

sendo 1 suite, living 2 ambs, 
copa, coz. DE, gar. 

Prédio c/lazer completo.

Á 100 mts. METRÔ 
SANTA CRUZ

creci 46507

 

Sala Comercial nova, com 100m2, 
2 vagas de garagem, 

à 500 metros do metrô
Tratar com proprietário

Tels.: 98588-1409 ou 99101-7362

 OPORTUNIDADE
VILA MARIANA

Com experiêcia, feminina, 
das 18 às 24h. 

Salário R$ 750,00 
Comparecer

Av. 11 de Junho, 761, 
após 16 hs.

Metrô Sta. Cruz

ATENDENTE 
DE PIZZARIA

Empresários procuram pessoas sérias e empreende-
doras para oportunidade de negócio em todo o Brasil. 

Possibilidade de atividade em período integral 
ou parcial. Ótimos rendimentos

neGÓCio PrÓPrio CoM orienTAÇÃo
ConTATo: Yago 95420-4321 ou Carolina 99910-4402

OPORTUNIDADE DE
RENDA EXTRA

ConSulToreS
Venham trabalhar com 
Alimentos Orgânicos 

MAGnA
Tels.: 2275-7304
ou 99886-2222

RENDA
EXTRA

Entre 18 a 40 anos, com vivência em telemarketing 
(vendas/ativo), com conhecimentos em Word, Excel, 

Power Poit. Necessário boa dicção, ser organizado (a) 
e com bom relacionamento interpessoal, 

resida entre o metrô Praça da Árvore e São Judas. 
entregar currículo à rua Carneiro da Cunha, 111, 

próximo metrô Praça da Árvore e Saúde

HOMENS OU MULHERES
Akademia Danças em Cia. - Admite:

Tratar Av. Moaci, 769 
próximo Shopping ibirapuera - Moema

 • VENDEDORA

loJA De rouPAS FeMininA
eM MoeMA - ADMiTe:

Com prática. ofereço fixo e comissão + condução

 • AUXILIAR DE SERVIÇOS 
GERAIS

COM EXPERIÊNCIA
entrevista 

rua Vigário Albernas, 290
Tel.: 5062-9611

CASEIRO
PARA SÍTIO

 

• Assessoria para arrematação judicial
• Cobrança para condomínios • Cível

• Atendimento com prévio agendamento
rua Madre Cabrini, 275 - V.Mariana - Cep 04020-000

Tel./Fax: 5085-0136 - Cel.: 96340-3121

 ADVOCACIA
Dra. Kátia Pratt

OAB/SP: 185665
katiapratt@hotmail.com

Dr. Caio Sanches
OAB/SP: 231551  

caiosanches@hotmail.com

Aulas de instrumentos: 
(Piano, Flauta transversal), 

Canto e Teoria Musical.
Individual ou em grupo.

ConTATo: Yago 95420-4321 
ou Carolina 99910-4402

AULAS DE MÚSICA
Na Praça da Árvore

i Colori CoMuniCAÇÃo ViSuAl lTDA-Me, torna 
público que recebeu da CETESB, a Licença Prévia, 
de Instalação e de Operação nº 45000755, válida até 
25/09/2015, para IMPRESSÃO DE MAT. GRÁFICOS 
(AGENDAS, CARTAZES DE PROPAGANDA E ETC). 
à Praça da Sé, 158 Cj. 602 e 604, Sé, São Paulo

• AULAS INDIVIDUAIS 
• HORÁRIO FLEXÍVEL 
3554-2690 - 97195-8997 
vmfelix.12@gmail.com

c/Professora Vera

INFORMÁTICA 
PARA ADULTOS E 
APOSENTADOS

MArMoD’oro MÁrMoreS e GrAniToS lTDA 
ePP, torna público que recebeu da CETESB, a Re-
novação da Licença de Operação nº 30007974,válida 
até 02/10/2015, para Pedras (não associado à extra-
ção); britamento, aparelhamento e outros, sito a Rua 
Susana, 527 - Jardim Independência - São Paulo.

SIMPATIA
No lugar mais alto que sua cabeça, acender 3 velas 

brancas em um prato com água e açúcar para os 
3 anjos protetores. Fazer um pedido e em 3 dias 

alcançará a graça. Publicar no 3º dia e observe o que 
acontecerá no 4º dia.  A.J.
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• CONSTRUÇÃO • DECORAÇÃO • REFORMA

• ELEIÇÕES 2012

Eleitores com necessidades especiais podem ser acompanhados no domingo
Votar é uma obrigação e 

isto causa polêmica no país. 
Será que se o voto fosse facul-
tativo aumentariam apenas os 
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